



DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura do Município de Mauá da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1

Quarta-feira

16 de Agosto de 2017

Ano VI

Edição Nº 1036

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, HERMES WICTHOFF, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos:

- a) Processo Nº : 95/2017
b) Licitação Nº : 30/2017
c) Modalidade : Pregão:
d) Data Homologação : 14/08/2017
e) Objeto Homologado : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MOLEJO PARA REPARO NOS VEÍCULOS PERTENCENTES À FROTA OFICIAL DO MUNICÍPIO.

04.122.0004.2.078. - Manutenção dos Serviços de Administração
26.782.0015.2.018. - Manutenção do Serviço Rodoviário Municipal
10.301.0011.2.023. - Manutenção da Saúde Pública
12.361.0014.2.053. - Manutenção do Transporte Escolar
12.361.0014.2.053. - Manutenção do Transporte Escolar
12.361.0014.2.053. - Manutenção do Transporte Escolar
12.361.0014.2.053. - Manutenção do Transporte Escolar

f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: ABRÃO DA SILVA ACESSORIOS
CNPJ/CPF: 00.087.291/0001-05

Item	Descrição	Marca	Quant.	Valor Unit.	Valor. Total
1	MOLA MESTRE - FORD PAMPA TRASEIRA PLACA:ADV-8027		4,00	R\$ 94,50	R\$ 378,00
2	MOLA 2º - FORD PAMPA TRASEIRA PLACA:ADV-8027		4,00	R\$ 92,09	R\$ 368,36
3	PINO DE CENTRO - FORD PAMPA PLACA:ADV:8027		4,00	R\$ 10,19	R\$ 40,76
4	MOLA 3º - FORD PAMPA PLACA:ADV-8027		4,00	R\$ 56,09	R\$ 224,36
5	GRAMPOS - FORD PAMPA PLACA:ADV-8027		8,00	R\$ 19,50	R\$ 156,00
6	PORCAS - FORD PAMPA PLACA:ADV-8027		8,00	R\$ 5,69	R\$ 45,52
7	PARAFUSO MOLEJO - FORD PAMPA PLACA:ADV-8027		8,00	R\$ 6,00	R\$ 48,00
8	PINO DE MOLA - FORD PAMPA TRASEIRA PLACA:ADV-8027		8,00	R\$ 20,70	R\$ 165,60
9	BUCHA DA MOLA - FORD PAMPA TRASEIRA PLACA:ADV-8027		8,00	R\$ 20,25	R\$ 162,00
10	MOLA 4º - FORD PAMPA TRASEIRA PLACA:ADV-8027		4,00	R\$ 56,40	R\$ 225,60
11	MÃO DE OBRA - FORD PAMPA TRASEIRA PLACA:ADV-8027		4,00	R\$ 94,50	R\$ 378,00
1	MOLA MESTRE TRASEIRA - TOYOTA HILUX 4X4 PLACA:ARG-0627		4,00	R\$ 130,50	R\$ 522,00
2	MOLA 2º TRASEIRA - TOYOTA HILUX 4X4 PLACA:ARG-0627		4,00	R\$ 128,85	R\$ 515,40
3	MOLA 3º TRASEIRA - TOYOTA HILUX 4X4 PLACA: ARG-0627		4,00	R\$ 92,70	R\$ 370,80
4	MOLA 4º TRASEIRA - TOYOTA HILUX 4X4 PLACA:ARG-0627		4,00	R\$ 74,99	R\$ 299,96
5	MOLA 5º TRASEIRA - TOYOTA HILUX 4X4 PLACA:ARG-0627		4,00	R\$ 58,50	R\$ 234,00
6	MOLA 6º TRASEIRA - TOYOTA HILUX 4X4		4,00	R\$ 56,40	R\$ 225,60

1



DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura do Município de Mauá da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 2

Quarta-feira

16 de Agosto de 2017

Ano VI

Edição Nº 1036

	PLACA:ARG-0627				
7	PINO DE CENTRO TRASEIRA - TOYOTA HILUX 4X4 PLACA: ARG-0627		8,00	R\$ 11,09	R\$ 88,72
8	GRAMPOS TRASEIRA - TOYOTA HILUX 4X4 PLACA:ARG-0627		4,00	R\$ 23,40	R\$ 93,60
9	PORCAS TRASEIRA - TOYOTA HILUX 4X4 PLACA:ARG-0627		10,00	R\$ 4,50	R\$ 45,00
10	ABRAÇADEIRAS TRASEIRA - TOYOTA HILUX 4X4 PLACA:ARG-0627		8,00	R\$ 15,90	R\$ 127,20
11	PINO DA MOLA TRASEIRA - TOYOTA HILUX 4X4 PLACA:ARG-0627		8,00	R\$ 20,07	R\$ 160,56
12	BUCHA DA MOLA TRASEIRA - TOYOTA HILUX 4X4 PLACA:ARG-0627		8,00	R\$ 19,80	R\$ 158,40
13	MÃO DE OBRA - TOYOTA HILUX 4X4 PLACA:ARG-0627		4,00	R\$ 94,50	R\$ 378,00
1	MOLA MESTRE DIANTEIRA - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ARG-6839		12,00	R\$ 267,00	R\$ 3.204,00
2	MOLA 2º DIANTEIRA - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA: ARG-6839		12,00	R\$ 264,60	R\$ 3.175,20
3	MOLA 3º DIANTEIRA - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA: ARG-6839		12,00	R\$ 229,20	R\$ 2.750,40
4	MOLA 4º DIANTEIRA - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA: ARG-6839		12,00	R\$ 200,40	R\$ 2.404,80
5	PINO DE CENTRO DIANTEIRA - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ARG-6839		8,00	R\$ 14,69	R\$ 117,52
6	GRAMPOS DIANTEIRA - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA: ARG-6839		8,00	R\$ 29,09	R\$ 232,72
7	PINO DE MOLA DIANTEIRA - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ARG-6839		8,00	R\$ 29,09	R\$ 232,72
8	PORCAS DIANTEIRA - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ARG-6839		12,00	R\$ 5,40	R\$ 64,80
9	BUCHA SECA DIANTEIRA - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ARG-6839		8,00	R\$ 47,70	R\$ 381,60
10	ALGEMA DIANTEIRA - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ARG-6839		12,00	R\$ 66,60	R\$ 799,20
11	TRAVA DIANTEIRA - CAMINHÃO FORD CARGO PLACA:ARG-6839		8,00	R\$ 10,80	R\$ 86,40
12	BIELETA DO ESTABILIZADOR CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ARG-6839		4,00	R\$ 27,90	R\$ 111,60
13	ARRUELA DE ENCOSTO DIANTEIRA - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA: ARG-6839		16,00	R\$ 4,50	R\$ 72,00
14	BORRACHA AMORTECEDOR DIANTEIRA - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA: ARG-6839		8,00	R\$ 20,09	R\$ 160,72
15	MOLA MESTRE TRASEIRA - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA: ARG-6839		8,00	R\$ 258,00	R\$ 2.064,00
16	MOLA 2º TOCO TRASEIRA - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA: ARG-6839		8,00	R\$ 255,30	R\$ 2.042,40
17	MOLA 3º TOCO TRASEIRA - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA: ARG-6839		8,00	R\$ 228,60	R\$ 1.828,80
18	MOLA 4º TOCO TRASEIRA - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA: ARG-6839		8,00	R\$ 183,30	R\$ 1.466,40
19	MOLA 5º TOCO TRASEIRA - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA: ARG-6839		8,00	R\$ 165,30	R\$ 1.322,40
20	MOLA 6º TOCO TRASEIRA - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA: ARG-6839		8,00	R\$ 138,60	R\$ 1.108,80
21	MOLA 7º TOCO TRASEIRA - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA: ARG-6839		8,00	R\$ 93,89	R\$ 751,12
22	MOLA 8º TOCO TRASEIRA - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA: ARG-6839		8,00	R\$ 75,30	R\$ 602,40
23	PINO DE CENTRO TOCO TRASEIRA -		16,00	R\$ 15,59	R\$ 249,44

2



DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura do Município de Mauá da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 3

Quarta-feira

16 de Agosto de 2017

Ano VI

Edição Nº 1036

	CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA: ARG-6839				
24	GRAMPOS TOCO TRASEIRA - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA: ARG-6839		12,00	R\$ 46,50	R\$ 558,00
25	PINO DE MOLA TOCO TRASEIRA - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA: ARG-6839		8,00	R\$ 28,50	R\$ 228,00
26	PORCAS TOCO TRASEIRA - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA: ARG-6839		20,00	R\$ 5,40	R\$ 108,00
27	BUCHA SECA TOCO TRASEIRA - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA: ARG-6839		20,00	R\$ 20,09	R\$ 401,80
28	MOLA MESTRE CONTRA-FEIXO - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA: ARG-6839		8,00	R\$ 183,30	R\$ 1.466,40
29	MOLA 2º CONTRA-FEIXO - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA: ARG-6839		8,00	R\$ 183,30	R\$ 1.466,40
30	MOLA 3º CONTRA-FEIXO - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA: ARG-6839		8,00	R\$ 182,09	R\$ 1.456,72
31	PINO DE CENTRO CONTRA-FEIXO - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA: ARG-6839		8,00	R\$ 15,00	R\$ 120,00
32	GRAMPOS CONTRA-FEIXO - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA: ARG-6839		12,00	R\$ 30,60	R\$ 367,20
33	SUPORTE CONTRA-FEIXO - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA: ARG-6839		8,00	R\$ 47,99	R\$ 383,92
34	PORCAS CONTRA-FEIXO - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA: ARG-6839		30,00	R\$ 5,40	R\$ 162,00
35	PARAFUSO 1/ 2X2 CONTRA-FEIXO - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA: ARG-6839		15,00	R\$ 3,60	R\$ 54,00
36	MÃO DE OBRA - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA: ARG-6839		10,00	R\$ 111,60	R\$ 1.116,00
1	MOLA MESTRE DIANTEIRA - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA: ARI-8975		4,00	R\$ 273,30	R\$ 1.093,20
2	MOLA 2º DIANTEIRA - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA: ARI-8975		4,00	R\$ 273,60	R\$ 1.094,40
3	MOLA 3º DIANTEIRA - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA: ARI-8975		4,00	R\$ 261,60	R\$ 1.046,40
4	MOLA 4º DIANTEIRA - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA: ARI-8975		4,00	R\$ 237,30	R\$ 949,20
5	PINO DE CENTRO DIANTEIRA - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA: ARI-8975		8,00	R\$ 83,70	R\$ 669,60
6	GRAMPOS DIANTEIRA - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA: ARI-8975		8,00	R\$ 31,79	R\$ 254,32
7	PINO DE MOLA DIANTEIRA - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA: ARI-8975		4,00	R\$ 29,54	R\$ 118,16
8	PORCAS DIANTEIRA - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA: ARI-8975		12,00	R\$ 5,10	R\$ 61,20
9	BUCHA SECA DIANTEIRA - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA: ARI-8975		8,00	R\$ 19,19	R\$ 153,52
10	ALGEMA DIANTEIRA - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA: ARI-8975		12,00	R\$ 66,30	R\$ 795,60
11	TRAVA DIANTEIRA - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA: ARI-8975		8,00	R\$ 11,09	R\$ 88,72
12	BIELETA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRA - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA: ARI-8975		4,00	R\$ 21,30	R\$ 85,20
13	ARRUELA DE ENCOSTO DIANTEIRA - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA: ARI-8975		16,00	R\$ 5,40	R\$ 86,40
14	BORRACHA AMORTECEDOR DIANTEIRA - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA: ARI-8975		8,00	R\$ 20,99	R\$ 167,92

3



DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura do Município de Mauá da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 4

Quarta-feira

16 de Agosto de 2017

Ano VI

Edição Nº 1036

15	MOLA MESTRE TRASEIRA TRUCK E TRACÇÃO - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ARI-8975	8,00	R\$ 183,60	R\$ 1.468,80
16	MOLA 2º TRASEIRA TRUCK E TRACÇÃO - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ARI-8975	8,00	R\$ 183,30	R\$ 1.466,40
17	MOLA 3º TRASEIRA TRUCK E TRACÇÃO - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ARI-8975	8,00	R\$ 175,50	R\$ 1.404,00
18	MOLA 4º TRASEIRA TRUCK E TRACÇÃO - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ARI-8975	8,00	R\$ 138,30	R\$ 1.106,40
19	MOLA 5º TRASEIRA TRUCK E TRACÇÃO - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ARI-8975	8,00	R\$ 138,30	R\$ 1.106,40
20	MOLA 6º TRASEIRA TRUCK E TRACÇÃO - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ARI-8975	8,00	R\$ 111,60	R\$ 892,80
21	MOLA 7º TRASEIRA TRUCK E TRACÇÃO - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ARI-8975	8,00	R\$ 93,60	R\$ 748,80
22	MOLA 8º TRASEIRA TRUCK E TRACÇÃO - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ARI-8975	8,00	R\$ 75,30	R\$ 602,40
23	PINO DE CENTRO TRASEIRA TRUCK E TRACÇÃO - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ARI-8975	8,00	R\$ 16,65	R\$ 133,20
24	GRAMPOS TRASEIRA - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ARI-8975	12,00	R\$ 48,30	R\$ 579,60
25	PINO DE MOLA - TRASEIRA TRUCK E TRACÇÃO - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ARI-8975	8,00	R\$ 30,30	R\$ 242,40
26	PORCAS TRASEIRA TRUCK E TRACÇÃO - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ARI-8975	20,00	R\$ 5,55	R\$ 111,00
27	BUCHA SECA TRASEIRA TRUCK E TRACÇÃO - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ARI-8975	20,00	R\$ 21,30	R\$ 426,00
28	MOLA MESTRE CONTRA-FEIXO TRUCK E TRACÇÃO - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ARI-8975	8,00	R\$ 183,30	R\$ 1.466,40
29	MOLA 2º CONTRA-FEIXO TRUCK E TRACÇÃO - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ARI-8975	8,00	R\$ 183,30	R\$ 1.466,40
30	MOLA 3º CONTRA-FEIXO TRUCK E TRACÇÃO - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ARI-8975	8,00	R\$ 166,50	R\$ 1.332,00
31	MOLA 4º CONTRA-FEIXO TRUCK E TRACÇÃO - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ARI-8975	8,00	R\$ 139,50	R\$ 1.116,00
32	GRAMPOS CONTRA-FEIXO TRUCK E TRACÇÃO - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ARI-8975	12,00	R\$ 93,30	R\$ 1.119,60
33	SUPORTE CONTRA-FEIXO TRUCK E TRACÇÃO - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ARI-8975	8,00	R\$ 75,30	R\$ 602,40
34	PARAFUSO 1/ 2X2 CONTRA-FEIXO TRUCK E TRACÇÃO - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ARI-8975	16,00	R\$ 5,40	R\$ 86,40
35	MÃO DE OBRA - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ARI-8975	10,00	R\$ 111,30	R\$ 1.113,00
1	MOLA MESTRE DIANTEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ 1519 PLACA:BUP-8210	4,00	R\$ 253,67	R\$ 1.014,68

4



DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura do Município de Mauá da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 5

Quarta-feira

16 de Agosto de 2017

Ano VI

Edição Nº 1036

2	MOLA 2ª DIANTEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ 1519 PLACA:BUP-8210	4,00	R\$ 253,67	R\$ 1.014,68
3	MOLA 3ª DIANTEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ 1519 PLACA:BUP-8210	4,00	R\$ 223,67	R\$ 894,68
4	MOLA 4ª DIANTEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ 1519 PLACA:BUP-8210	4,00	R\$ 203,67	R\$ 814,68
5	MOLA 5ª DIANTEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ 1519 PLACA:BUP-8210	4,00	R\$ 183,67	R\$ 734,68
6	PINO DE CENTRO DIANTEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ 1519 PLACA:BUP-8210	14,00	R\$ 13,67	R\$ 191,38
7	GRAMPOS DIANTEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ 1519 PLACA:BUP-8210	8,00	R\$ 33,67	R\$ 269,36
8	PORCAS DIANTEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ 1519 PLACA:BUP-8210	12,00	R\$ 6,00	R\$ 72,00
9	PINO DA MOLA DIANTEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ 1519 PLACA:BUP-8210	8,00	R\$ 33,67	R\$ 269,36
10	BÚCHA SECA DIANTEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ 1519 PLACA:BUP-8210	8,00	R\$ 23,67	R\$ 189,36
11	ALGEMA DIANTEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ 1519 PLACA:BUP-8210	12,00	R\$ 83,67	R\$ 1.004,04
12	ARRUELA DE ENCOSTO DIANTEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ 1519 PLACA:BUP-8210	16,00	R\$ 6,00	R\$ 96,00
13	TRAVA DO PINO DIANTEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ 1519 PLACA:BUP-8210	8,00	R\$ 11,67	R\$ 93,36
14	MOLA MESTRE TRASEIRA TRUCK E TRAÇÃO - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ 1519 PLACA:BUP-8210	8,00	R\$ 203,67	R\$ 1.629,36
15	MOLA 2ª TRASEIRA TRUCK E TRAÇÃO - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ 1519 PLACA:BUP-8210	8,00	R\$ 203,67	R\$ 1.629,36
16	MOLA 3ª TRASEIRA TRUCK E TRAÇÃO - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ 1519 PLACA:BUP-8210	8,00	R\$ 203,67	R\$ 1.629,36
17	MOLA 4ª TRASEIRA TRUCK E TRAÇÃO - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ 1519 PLACA:BUP-8210	8,00	R\$ 183,67	R\$ 1.469,36
18	MOLA 5ª TRASEIRA TRUCK E TRAÇÃO - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ 1519 PLACA:BUP-8210	8,00	R\$ 153,67	R\$ 1.229,36
19	MOLA 6ª TRASEIRA TRUCK E TRAÇÃO - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ 1519 PLACA:BUP-8210	8,00	R\$ 153,67	R\$ 1.229,36
20	MOLA 7ª TRASEIRA TRUCK E TRAÇÃO - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ 1519 PLACA:BUP-8210	8,00	R\$ 123,67	R\$ 989,36
21	MOLA 8ª TRASEIRA TRUCK E TRAÇÃO - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ 1519 PLACA:BUP-8210	8,00	R\$ 103,67	R\$ 829,36
22	MOLA 9ª TRASEIRA TRUCK E TRAÇÃO - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ 1519 PLACA:BUP-8210	8,00	R\$ 103,67	R\$ 829,36
23	MOLA 10ª TRASEIRA TRUCK E TRAÇÃO - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ 1519 PLACA:BUP-8210	8,00	R\$ 83,67	R\$ 669,36
24	MOLA 11ª TRASEIRA TRUCK E TRAÇÃO - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ 1519 PLACA:BUP-8210	8,00	R\$ 83,67	R\$ 669,36
25	PINO DE CENTRO TRASEIRA TRUCK E TRAÇÃO - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ 1519 PLACA:BUP-8210	8,00	R\$ 13,67	R\$ 109,36
26	GRAMPOS TRASEIRA TRUCK E TRAÇÃO - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ 1519	12,00	R\$ 53,67	R\$ 644,04

5



DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura do Município de Mauá da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 6

Quarta-feira

16 de Agosto de 2017

Ano VI

Edição Nº 1036

	PLACA:BUP-8210				
27	PORCAS TRASEIRA TRUCK E TRACÇÃO - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ 1519 PLACA:BUP-8210		20,00	R\$ 6,00	R\$ 120,00
28	MÃO DE OBRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ 1519 PLACA:BUP-8210		10,00	R\$ 153,67	R\$ 1.536,70
1	MOLA MESTRE DIANTEIRA - CAMINHÃO FORD CARGO 2622 ARN-5837		4,00	R\$ 304,00	R\$ 1.216,00
2	MOLA 2º DIANTEIRA - CAMINHÃO FORD CARGO 2622 ARN-5837		4,00	R\$ 304,00	R\$ 1.216,00
3	MOLA 3º DIANTEIRA - CAMINHÃO FORD CARGO 2622 ARN-5837		4,00	R\$ 283,33	R\$ 1.133,32
4	MOLA 4º DIANTEIRA - CAMINHÃO FORD CARGO 2622 ARN-5837		4,00	R\$ 253,67	R\$ 1.014,68
5	MOLA 5º DIANTEIRA - CAMINHÃO FORD CARGO 2622 ARN-5837		4,00	R\$ 203,67	R\$ 814,68
6	PINO DE CENTRO DIANTEIRA - CAMINHÃO FORD CARGO 2622 PLACA:ARN-5837		8,00	R\$ 16,67	R\$ 133,36
7	GRAMPOS DIANTEIRA - CAMINHÃO FORD CARGO 2622 PLACA:ARN-5837		8,00	R\$ 43,67	R\$ 349,36
8	PORCAS DIANTEIRA - CAMINHÃO FORD CARGO 2622 PLACA:ARN-5837		12,00	R\$ 6,00	R\$ 72,00
9	PINO DA MOLA DIANTEIRA - CAMINHÃO FORD CARGO 2622 PLACA:ARN-5837		8,00	R\$ 33,67	R\$ 269,36
10	BUCHA SECA DIANTEIRA - CAMINHÃO FORD CARGO 2622 PLACA:ARN-5837		12,00	R\$ 23,67	R\$ 284,04
11	ALGEMA DIANTEIRA - CAMINHÃO FORD CARGO 2622 PLACA:ARN-5837		8,00	R\$ 83,67	R\$ 669,36
12	MOLA MESTRE TRASEIRA TRUCK E TRACÇÃO - CAMINHÃO FORD CARGO 2622 PLACA:ARN-5837		8,00	R\$ 203,67	R\$ 1.629,36
13	MOLA 2º TRASEIRA TRUCK E TRACÇÃO - CAMINHÃO FORD CARGO 2622 PLACA:ARN-5837		8,00	R\$ 203,67	R\$ 1.629,36
14	MOLA 3º TRASEIRA TRUCK E TRACÇÃO - CAMINHÃO FORD CARGO 2622 PLACA:ARN-5837		8,00	R\$ 183,67	R\$ 1.469,36
15	MOLA 4º TRASEIRA TRUCK E TRACÇÃO - CAMINHÃO FORD CARGO 2622 PLACA:ARN-5837		8,00	R\$ 153,67	R\$ 1.229,36
16	MOLA 5º TRASEIRA TRUCK E TRACÇÃO - CAMINHÃO FORD CARGO 2622 PLACA:ARN-5837		8,00	R\$ 133,67	R\$ 1.069,36
17	MOLA 6º TRASEIRA TRUCK E TRACÇÃO - CAMINHÃO FORD CARGO 2622 PLACA:ARN-5837		8,00	R\$ 103,67	R\$ 829,36
18	MOLA 7º TRASEIRA TRUCK E TRACÇÃO - CAMINHÃO FORD CARGO 2622 PLACA:ARN-5837		8,00	R\$ 103,67	R\$ 829,36
19	MOLA 8º TRASEIRA TRUCK E TRACÇÃO - CAMINHÃO FORD CARGO 2622 PLACA:ARN-5837		8,00	R\$ 83,33	R\$ 666,64
20	MOLA 9º TRASEIRA TRUCK E TRACÇÃO - CAMINHÃO FORD CARGO 2622 PLACA:ARN-5837		8,00	R\$ 83,67	R\$ 669,36
21	MOLA 10º TRASEIRA TRUCK E TRACÇÃO - CAMINHÃO FORD CARGO 2622 PLACA:ARN-5837		8,00	R\$ 64,00	R\$ 512,00
22	MOLA 11º TRASEIRA TRUCK E TRACÇÃO - CAMINHÃO FORD CARGO 2622 PLACA:ARN-5837		8,00	R\$ 53,67	R\$ 429,36
23	MOLA 12º TRASEIRA TRUCK E TRACÇÃO - CAMINHÃO FORD CARGO 2622 PLACA:ARN-		8,00	R\$ 43,67	R\$ 349,36

6



DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura do Município de Mauá da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 7

Quarta-feira

16 de Agosto de 2017

Ano VI

Edição Nº 1036

	5837				
24	MOLA 13º TRASEIRA TRUCK E TRACÇÃO - CAMINHÃO FORD CARGO 2622 PLACA:ARN-5837		8,00	R\$ 43,67	R\$ 349,36
25	PINO DE CENTRO TRASEIRA TRUCK E TRACÇÃO - CAMINHÃO FORD CARGO 2622 PLACA:ARN-5837		8,00	R\$ 18,67	R\$ 149,36
26	GRAMPOS TRASEIRA TRUCK E TRACÇÃO - CAMINHÃO FORD CARGO 2622 PLACA:ARN-5837		8,00	R\$ 53,67	R\$ 429,36
27	BÚCHA ESTIRANTE TRASEIRA TRUCK E TRACÇÃO - CAMINHÃO FORD CARGO 2622 PLACA:ARN-5837		8,00	R\$ 33,67	R\$ 269,36
28	PORCAS TRASEIRA TRUCK E TRACÇÃO - CAMINHÃO FORD CARGO 2622 PLACA:ARN-5837		20,00	R\$ 6,00	R\$ 120,00
29	MÃO DE OBRA - CAMINHÃO FORD CARGO 2622 PLACA:ARN-5837		10,00	R\$ 153,67	R\$ 1.536,70
1	MOLA MESTRE DIANTEIRA - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ARP-2750		4,00	R\$ 303,67	R\$ 1.214,68
2	MOLA 2º DIANTEIRA - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ARP-2750		4,00	R\$ 303,67	R\$ 1.214,68
3	MOLA 3º DIANTEIRA - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ARP-2750		4,00	R\$ 283,67	R\$ 1.134,68
4	MOLA 4º DIANTEIRA - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ARP-2750		4,00	R\$ 253,67	R\$ 1.014,68
5	PINO DE CENTRO DIANTEIRA - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ARP-2750		14,00	R\$ 13,67	R\$ 191,38
6	GRAMPOS DIANTEIRA - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ARP-2750		8,00	R\$ 30,33	R\$ 242,64
7	PINO DE MOLA DIANTEIRA - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ARP-2750		8,00	R\$ 30,33	R\$ 242,64
8	PORCAS DIANTEIRA - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ARP-2750		12,00	R\$ 6,00	R\$ 72,00
9	BÚCHA SECA DIANTEIRA - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ARP-2750		8,00	R\$ 23,67	R\$ 189,36
10	ALGEMA DIANTEIRA - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ARP-2750		12,00	R\$ 80,33	R\$ 963,96
11	TRAVA DIANTEIRA - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ARP-2750		8,00	R\$ 13,67	R\$ 109,36
12	BIELETA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRA - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ARP-2750		4,00	R\$ 23,67	R\$ 94,68
13	ARRUELA DE ENCOSTO DIANTEIRA - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ARP-2750		16,00	R\$ 6,00	R\$ 96,00
14	BORRACHA AMORTECEDOR DIANTEIRA - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ARP-2750		8,00	R\$ 23,67	R\$ 189,36
15	MOLA MESTRE TRASEIRA TOCO - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ARP-2750		8,00	R\$ 203,67	R\$ 1.629,36
16	MOLA 2º TRASEIRA TOCO - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ARP-2750		8,00	R\$ 203,67	R\$ 1.629,36
17	MOLA 3º TRASEIRA TOCO - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ARP-2750		8,00	R\$ 183,67	R\$ 1.469,36
18	MOLA 4º TRASEIRA TOCO - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ARP-2750		8,00	R\$ 153,67	R\$ 1.229,36
19	MOLA 5º TRASEIRA TOCO - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ARP-2750		8,00	R\$ 153,67	R\$ 1.229,36
20	MOLA 6º TRASEIRA TOCO - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ARP-2750		8,00	R\$ 123,67	R\$ 989,36
21	MOLA 7º TRASEIRA TOCO - CAMINHÃO		8,00	R\$ 103,67	R\$ 829,36

7



DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura do Município de Mauá da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 8

Quarta-feira

16 de Agosto de 2017

Ano VI

Edição Nº 1036

	FORD CARGO 1317 PLACA:ARP-2750				
22	MOLA 8º TRASEIRA TOCO - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ARP-2750		8,00	R\$ 93,67	R\$ 749,36
23	PINO DE CENTRO TRASEIRA TOCO - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ARP- 2750		16,00	R\$ 17,33	R\$ 277,28
24	GRAMPOS TRASEIRA TOCO - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ARP-2750		12,00	R\$ 63,67	R\$ 764,04
25	PINO DE MOLA TRASEIRA TOCO - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ARP- 2750		8,00	R\$ 33,67	R\$ 269,36
26	PORCAS TRASEIRA TOCO - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ARP-2750		20,00	R\$ 6,00	R\$ 120,00
27	BUCHA SECA TRASEIRA TOCO - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ARP-2750		20,00	R\$ 23,67	R\$ 473,40
28	MOLA MESTRE CONTRA-FEIXO - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ARP- 2750		8,00	R\$ 203,67	R\$ 1.629,36
29	MOLA 2º CONTRA-FEIXO - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ARP-2750		8,00	R\$ 203,67	R\$ 1.629,36
30	MOLA 3º CONTRA-FEIXO - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ARP-2750		8,00	R\$ 190,33	R\$ 1.522,64
31	MOLA 4º CONTRA-FEIXO - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ARP-2750		8,00	R\$ 183,67	R\$ 1.469,36
32	GRAMPOS CONTRA-FEIXO - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ARP-2750		12,00	R\$ 90,33	R\$ 1.083,96
33	SUPORTE CONTRA-FEIXO - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ARP-2750		8,00	R\$ 83,67	R\$ 669,36
34	PARAFUSO 1/ 2X2 CONTRA-FEIXO - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ARP- 2750		12,00	R\$ 6,00	R\$ 72,00
35	MÃO DE OBRA - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ARP-2750		10,00	R\$ 153,67	R\$ 1.536,70
1	MOLA MESTRE DIANTEIRA - ÔNIBUS MERCEDES BENZ 1318 PLACA: BXC-6811		10,00	R\$ 303,67	R\$ 3.036,70
2	MOLA 2º DIANTEIRA - ÔNIBUS MERCEDES BENZ 1318 PLACA: BXC-6811		6,00	R\$ 303,67	R\$ 1.822,02
3	MOLA 3º DIANTEIRA - ÔNIBUS MERCEDES BENZ 1318 PLACA: BXC-6811		6,00	R\$ 283,67	R\$ 1.702,02
4	MOLA 4º DIANTEIRA - ÔNIBUS MERCEDES BENZ 1318 PLACA: BXC-6811		6,00	R\$ 253,67	R\$ 1.522,02
5	MOLA 5º DIANTEIRA - ÔNIBUS MERCEDES BENZ 1318 PLACA: BXC-6811		2,00	R\$ 203,67	R\$ 407,34
6	MOLA 6º DIANTEIRA - ÔNIBUS MERCEDES BENZ 1318 PLACA: BXC-6811		2,00	R\$ 200,33	R\$ 400,66
7	MOLA 7º DIANTEIRA - ÔNIBUS MERCEDES BENZ 1318 PLACA: BXC-6811		1,00	R\$ 180,33	R\$ 180,33
8	MOLA 8º DIANTEIRA - ÔNIBUS MERCEDES BENZ 1318 PLACA: BXC-6811		1,00	R\$ 150,33	R\$ 150,33
9	MOLA 9º DIANTEIRA - ÔNIBUS MERCEDES BENZ 1318 PLACA: BXC-6811		1,00	R\$ 123,67	R\$ 123,67
10	PINO DE CENTRO DIANTEIRA - ÔNIBUS MERCEDES BENZ 1318 PLACA: BXC-6811		15,00	R\$ 12,00	R\$ 180,00
11	GRAMPOS DIANTEIRA - ÔNIBUS MERCEDES BENZ 1318 PLACA: BXC-6811		15,00	R\$ 35,33	R\$ 529,95
12	PORCAS DIANTEIRA - ÔNIBUS MERCEDES BENZ 1318 PLACA: BXC-6811		30,00	R\$ 6,00	R\$ 180,00
13	PINO DA MOLA DIANTEIRA - ÔNIBUS MERCEDES BENZ 1318 PLACA: BXC-6811		24,00	R\$ 33,67	R\$ 808,08
14	BUCHA SECA DIANTEIRA - ÔNIBUS MERCEDES BENZ 1318 PLACA: BXC-6811		15,00	R\$ 23,67	R\$ 355,05
15	ARRUELA DE ENCOSTO DIANTEIRA - ÔNIBUS MERCEDES BENZ 1318 PLACA: BXC-		24,00	R\$ 6,00	R\$ 144,00

8



DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura do Município de Mauá da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 9

Quarta-feira

16 de Agosto de 2017

Ano VI

Edição Nº 1036

	6811				
16	TRAVA DO PINO DIANTEIRA - ÔNIBUS MERCEDES BENZ 1318 PLACA: BXC-6811		24,00	R\$ 11,67	R\$ 280,08
17	MOLA MESTRE TRASEIRA - ÔNIBUS MERCEDES BENZ 1318 PLACA: BXC-6811		6,00	R\$ 303,67	R\$ 1.822,02
18	MOLA 2º TRASEIRA - ÔNIBUS MERCEDES BENZ 1318 PLACA: BXC-6811		6,00	R\$ 303,67	R\$ 1.822,02
19	MOLA 3º TRASEIRA - ÔNIBUS MERCEDES BENZ 1318 PLACA: BXC-6811		6,00	R\$ 283,67	R\$ 1.702,02
20	MOLA 4º TRASEIRA - ÔNIBUS MERCEDES BENZ 1318 PLACA: BXC-6811		3,00	R\$ 253,67	R\$ 761,01
21	MOLA 5º TRASEIRA - ÔNIBUS MERCEDES BENZ 1318 PLACA: BXC-6811		2,00	R\$ 200,33	R\$ 400,66
22	MOLA 6º TRASEIRA - ÔNIBUS MERCEDES BENZ 1318 PLACA: BXC-6811		2,00	R\$ 183,67	R\$ 367,34
23	MOLA 7º TRASEIRA - ÔNIBUS MERCEDES BENZ 1318 PLACA: BXC-6811		1,00	R\$ 150,33	R\$ 150,33
24	MOLA 8º TRASEIRA - ÔNIBUS MERCEDES BENZ 1318 PLACA: BXC-6811		1,00	R\$ 123,67	R\$ 123,67
25	MOLA 9º TRASEIRA - ÔNIBUS MERCEDES BENZ 1318 PLACA: BXC-6811		1,00	R\$ 113,67	R\$ 113,67
26	PINO DE CENTRO TRASEIRA - ÔNIBUS MERCEDES BENZ 1318 PLACA: BXC-6811		15,00	R\$ 16,67	R\$ 250,05
27	GRAMPOS TRASEIRA - ÔNIBUS MERCEDES BENZ 1318 PLACA: BXC-6811		15,00	R\$ 51,67	R\$ 775,05
28	PORCAS TRASEIRA - ÔNIBUS MERCEDES BENZ 1318 PLACA: BXC-6811		30,00	R\$ 6,00	R\$ 180,00
29	PINO DA MOLA TRASEIRA - ÔNIBUS MERCEDES BENZ 1318 PLACA: BXC-6811		24,00	R\$ 31,67	R\$ 760,08
30	BUCHA SECA TRASEIRA - ÔNIBUS MERCEDES BENZ 1318 PLACA: BXC-6811		24,00	R\$ 22,33	R\$ 535,92
31	TRAVA DO PINO TRASEIRA - ÔNIBUS MERCEDES BENZ 1318 PLACA: BXC-6811		15,00	R\$ 11,67	R\$ 175,05
32	PARAFUSO 9/16X2 TRASEIRA - ÔNIBUS MERCEDES BENZ 1318 PLACA: BXC-6811		24,00	R\$ 6,00	R\$ 144,00
33	ENGRAXADEIRA TRASEIRA - ÔNIBUS MERCEDES BENZ 1318 PLACA: BXC-6811		24,00	R\$ 6,00	R\$ 144,00
34	ALGEMA TRASEIRA - ÔNIBUS MERCEDES BENZ 1318 PLACA: BXC-6811		10,00	R\$ 83,67	R\$ 836,70
35	MOLA MESTRE CONTRA-FEIXO - ÔNIBUS MERCEDES BENZ 1318 PLACA: BXC-6811		4,00	R\$ 203,67	R\$ 814,68
36	MOLA 2º CONTRA-FEIXO - ÔNIBUS MERCEDES BENZ 1318 PLACA: BXC-6811		4,00	R\$ 203,67	R\$ 814,68
37	MOLA 3º CONTRA-FEIXO - ÔNIBUS MERCEDES BENZ 1318 PLACA: BXC-6811		4,00	R\$ 204,33	R\$ 817,32
38	MOLA 4º CONTRA-FEIXO - ÔNIBUS MERCEDES BENZ 1318 PLACA: BXC-6811		4,00	R\$ 183,67	R\$ 734,68
39	MOLA 5º CONTRA-FEIXO - ÔNIBUS MERCEDES BENZ 1318 PLACA: BXC-6811		2,00	R\$ 183,67	R\$ 367,34
40	MOLA 6º CONTRA-FEIXO - ÔNIBUS MERCEDES BENZ 1318 PLACA: BXC-6811		2,00	R\$ 163,67	R\$ 327,34
41	PINO DE CENTRO CONTRA-FEIXO - ÔNIBUS MERCEDES BENZ 1318 PLACA: BXC-6811		10,00	R\$ 17,33	R\$ 173,30
42	GRAMPOS CONTRA-FEIXO - ÔNIBUS MERCEDES BENZ 1318 PLACA: BXC-6811		10,00	R\$ 33,67	R\$ 336,70
43	PORCAS CONTRA-FEIXO - ÔNIBUS MERCEDES BENZ 1318 PLACA: BXC-6811		40,00	R\$ 6,00	R\$ 240,00
44	SEPARADOR DE GRAMPO CONTRA-FEIXO - ÔNIBUS MERCEDES BENZ 1318 PLACA: BXC-6811		10,00	R\$ 53,67	R\$ 536,70
45	SUPORTE CONTRA-FEIXO - ÔNIBUS MERCEDES BENZ 1318 PLACA: BXC-6811		4,00	R\$ 83,67	R\$ 334,68

9



DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura do Município de Mauá da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 10

Quarta-feira

16 de Agosto de 2017

Ano VI

Edição Nº 1036

46	PARAFUSO 9/16X2 CONTRA-FEIXO - ÔNIBUS MERCEDES BENZ 1318 PLACA: BXC-6811	20,00	R\$ 6,00	R\$ 120,00
47	MÃO-DE-OBRA - ÔNIBUS MERCEDES BENZ 1318 PLACA: BXC-6811	10,00	R\$ 153,67	R\$ 1.536,70
1	MOLA MESTRE DIANTEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ PLACA:AXT-7980	4,00	R\$ 202,33	R\$ 809,32
2	MOLA 2º DIANTEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ PLACA:AXT-7980	4,00	R\$ 202,33	R\$ 809,32
3	MOLA 3º DIANTEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ PLACA:AXT-7980	4,00	R\$ 182,33	R\$ 729,32
4	MOLA 4º DIANTEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ PLACA:AXT-7980	4,00	R\$ 162,00	R\$ 648,00
5	MOLA 5º DIANTEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ PLACA:AXT-7980	4,00	R\$ 152,33	R\$ 609,32
6	MOLA 6º DIANTEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ PLACA:AXT-7980	4,00	R\$ 122,33	R\$ 489,32
7	PINO DE CENTRO DIANTEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ PLACA:AXT-7980	8,00	R\$ 15,33	R\$ 122,64
8	GRAMPOS DIANTEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ PLACA:AXT-7980	8,00	R\$ 33,67	R\$ 269,36
9	PORCAS DIANTEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ PLACA:AXT-7980	12,00	R\$ 6,00	R\$ 72,00
10	PINO DA MOLA DIANTEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ PLACA:AXT-7980	8,00	R\$ 33,67	R\$ 269,36
11	BUCHA SILENCIOSA DIANTEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ PLACA:AXT-7980	12,00	R\$ 23,67	R\$ 284,04
12	MOLA MESTRE TRASEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ PLACA:AXT-7980	8,00	R\$ 300,33	R\$ 2.402,64
13	MOLA 2º TRASEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ PLACA:AXT-7980	8,00	R\$ 300,33	R\$ 2.402,64
14	MOLA 3º TRASEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ PLACA:AXT-7980	8,00	R\$ 283,00	R\$ 2.264,00
15	MOLA 4º TRASEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ PLACA:AXT-7980	8,00	R\$ 253,00	R\$ 2.024,00
16	MOLA 5º TRASEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ PLACA:AXT-7980	8,00	R\$ 232,67	R\$ 1.861,36
17	MOLA 5º TRASEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ PLACA:AXT-7980	8,00	R\$ 222,67	R\$ 1.781,36
18	MOLA 7º TRASEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ PLACA:AXT-7980	8,00	R\$ 200,33	R\$ 1.602,64
19	PINO DE CENTRO TRASEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ PLACA:AXT-7980	12,00	R\$ 16,67	R\$ 200,04
20	GRAMPOS TRASEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ PLACA:AXT-7980	8,00	R\$ 53,67	R\$ 429,36
21	PORCAS TRASEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ PLACA:AXT-7980	20,00	R\$ 6,00	R\$ 120,00
22	BUCHA SECA TRASEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ PLACA:AXT-7980	12,00	R\$ 23,67	R\$ 284,04
23	PINO DA MOLA TRASEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ PLACA:AXT-7980	8,00	R\$ 33,67	R\$ 269,36
24	MOLA MESTRE CONTRA-FEIXO - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ PLACA:AXT-7980	8,00	R\$ 202,00	R\$ 1.616,00
25	MOLA 2º CONTRA-FEIXO - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ PLACA:AXT-7980	8,00	R\$ 202,00	R\$ 1.616,00
26	MOLA 3º CONTRA-FEIXO - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ PLACA:AXT-7980	8,00	R\$ 183,67	R\$ 1.469,36
27	PINO DE CENTRO CONTRA-FEIXO - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ PLACA:AXT-7980	8,00	R\$ 17,33	R\$ 138,64
28	GRAMPOS CONTRA-FEIXO - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ PLACA:AXT-7980	8,00	R\$ 51,67	R\$ 413,36

10



DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura do Município de Mauá da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 11

Quarta-feira

16 de Agosto de 2017

Ano VI

Edição Nº 1036

29	PORCAS CONTRA-FEIXO - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ PLACA:AXT-7980	20,00	R\$ 6,00	R\$ 120,00
30	SUPORTE CONTRA-FEIXO - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ PLACA:AXT-7980	8,00	R\$ 83,67	R\$ 669,36
31	PARAFUSO 9/16X2 CONTRA-FEIXO - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ PLACA:AXT-7980	16,00	R\$ 6,00	R\$ 96,00
32	MÃO-DE-OBRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ PLACA:AXT-7980	10,00	R\$ 153,67	R\$ 1.536,70
1	MOLA MESTRE DIANTEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ PLACA:ABV-9589	4,00	R\$ 303,67	R\$ 1.214,68
2	MOLA 2º DIANTEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ PLACA:ABV-9589	4,00	R\$ 303,67	R\$ 1.214,68
3	MOLA 3º DIANTEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ PLACA:ABV-9589	4,00	R\$ 283,67	R\$ 1.134,68
4	MOLA 4º DIANTEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ PLACA:ABV-9589	4,00	R\$ 250,33	R\$ 1.001,32
5	MOLA 5º DIANTEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ PLACA:ABV-9589	4,00	R\$ 200,33	R\$ 801,32
6	MOLA 6º DIANTEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ PLACA:ABV-9589	4,00	R\$ 180,33	R\$ 721,32
7	MOLA 7º DIANTEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ PLACA:ABV-9589	4,00	R\$ 163,33	R\$ 653,32
8	PINO DE CENTRO DIANTEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ PLACA:ABV-9589	8,00	R\$ 16,00	R\$ 128,00
9	GRAMPOS DIANTEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ PLACA:ABV-9589	4,00	R\$ 53,00	R\$ 212,00
10	PORCAS DIANTEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ PLACA:ABV-9589	12,00	R\$ 6,00	R\$ 72,00
11	PINO DA MOLA DIANTEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ PLACA:ABV-9589	8,00	R\$ 32,33	R\$ 258,64
12	BUCHA SECA DIANTEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ PLACA:ABV-9589	8,00	R\$ 23,67	R\$ 189,36
13	MOLA MESTRE TRASEIRA TOCO - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ PLACA:ABV-9589	8,00	R\$ 300,33	R\$ 2.402,64
14	MOLA 2º TRASEIRA TOCO - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ PLACA:ABV-9589	8,00	R\$ 301,33	R\$ 2.410,64
15	MOLA 3º TRASEIRA TOCO - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ PLACA:ABV-9589	8,00	R\$ 283,67	R\$ 2.269,36
16	MOLA 4º TRASEIRA TOCO - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ PLACA:ABV-9589	8,00	R\$ 253,67	R\$ 2.029,36
17	MOLA 5º TRASEIRA TOCO - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ PLACA:ABV-9589	8,00	R\$ 200,33	R\$ 1.602,64
18	MOLA 6º TRASEIRA TOCO - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ PLACA:ABV-9589	8,00	R\$ 193,67	R\$ 1.549,36
19	MOLA 7º TRASEIRA TOCO - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ PLACA:ABV-9589	8,00	R\$ 183,67	R\$ 1.469,36
20	MOLA 8º TRASEIRA TOCO - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ PLACA:ABV-9589	8,00	R\$ 160,33	R\$ 1.282,64
21	MOLA 9º TRASEIRA TOCO - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ PLACA:ABV-9589	8,00	R\$ 143,67	R\$ 1.149,36
22	PINO DE CENTRO TRASEIRA TOCO - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ PLACA:ABV-9589	12,00	R\$ 17,33	R\$ 207,96
23	GRAMPOS TRASEIRA TOCO - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ PLACA:ABV-9589	8,00	R\$ 53,00	R\$ 424,00
24	PORCAS TRASEIRA TOCO - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ PLACA:ABV-9589	20,00	R\$ 6,00	R\$ 120,00
25	PINO DO ESTIRANTE TRASEIRA TOCO - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ PLACA:ABV-9589	8,00	R\$ 63,67	R\$ 509,36
26	PORCA CASTELO TRASEIRA TOCO -	8,00	R\$ 11,67	R\$ 93,36

11



DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura do Município de Mauá da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 12

Quarta-feira

16 de Agosto de 2017

Ano VI

Edição Nº 1036

	CAMINHÃO MERCEDES-BENZ PLACA:ABV-9589				
27	BORRACHA ESTIRANTE TRASEIRA TOCO - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ PLACA:ABV-9589		8,00	R\$ 41,67	R\$ 333,36
28	ESTIRANTE DE REGULAGEM TRASEIRA TOCO - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ PLACA:ABV-9589		12,00	R\$ 203,33	R\$ 2.439,96
29	MÃO DE OBRA MOLA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ PLACA:ABV-9589		10,00	R\$ 153,67	R\$ 1.536,70
1	MOLA MESTRE DIANTEIRA - MICRO ÔNIBUS VOLARE PLACA:ALZ-8692		3,00	R\$ 803,67	R\$ 2.411,01
2	MOLA 2º DIANTEIRA - MICRO ÔNIBUS VOLARE PLACA:ALZ-8692		3,00	R\$ 805,00	R\$ 2.415,00
3	PINO DE CENTRO DIANTEIRA - MICRO ÔNIBUS VOLARE PLACA:ALZ-8692		6,00	R\$ 17,33	R\$ 103,98
4	GRAMPOS DIANTEIRA - MICRO ÔNIBUS VOLARE PLACA:ALZ-8692		6,00	R\$ 33,67	R\$ 202,02
5	PORCAS DIANTEIRA - MICRO ÔNIBUS VOLARE PLACA:ALZ-8692		10,00	R\$ 6,00	R\$ 60,00
6	PINO DA MOLA DIANTEIRA - MICRO ÔNIBUS VOLARE PLACA:ALZ-8692		6,00	R\$ 33,67	R\$ 202,02
7	BUCHA SILENCIOSA DIANTEIRA - MICRO ÔNIBUS VOLARE PLACA:ALZ-8692		10,00	R\$ 51,67	R\$ 516,70
8	CHAPA DO JUMELO DIANTEIRA - MICRO ÔNIBUS VOLARE PLACA:ALZ-8692		1,00	R\$ 53,67	R\$ 53,67
9	BUCHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRA - MICRO ÔNIBUS VOLARE PLACA:ALZ-8692		6,00	R\$ 50,33	R\$ 301,98
10	BORRACHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRA - MICRO ÔNIBUS VOLARE PLACA:ALZ-8692		6,00	R\$ 51,67	R\$ 310,02
11	MOLA MESTRE TRASEIRA - MICRO ÔNIBUS VOLARE PLACA:ALZ-8692		3,00	R\$ 500,33	R\$ 1.500,99
12	MOLA 2º TRASEIRA - MICRO ÔNIBUS VOLARE PLACA:ALZ-8692		3,00	R\$ 500,33	R\$ 1.500,99
13	MOLA 3º TRASEIRA - MICRO ÔNIBUS VOLARE PLACA:ALZ-8692		2,00	R\$ 303,67	R\$ 607,34
14	MOLA 4º TRASEIRA - MICRO ÔNIBUS VOLARE PLACA:ALZ-8692		2,00	R\$ 203,67	R\$ 407,34
15	MOLA 5º TRASEIRA - MICRO ÔNIBUS VOLARE PLACA:ALZ-8692		1,00	R\$ 203,67	R\$ 203,67
16	MOLA 6º TRASEIRA - MICRO ÔNIBUS VOLARE PLACA:ALZ-8692		1,00	R\$ 152,33	R\$ 152,33
17	PINO DE CENTRO TRASEIRA - MICRO ÔNIBUS VOLARE PLACA:ALZ-8692		6,00	R\$ 17,33	R\$ 103,98
18	GRAMPOSTRASEIRA - MICRO ÔNIBUS VOLARE PLACA:ALZ-8692		10,00	R\$ 43,67	R\$ 436,70
19	PORCAS TRASEIRA - MICRO ÔNIBUS VOLARE PLACA:ALZ-8692		10,00	R\$ 11,67	R\$ 116,70
20	PINO DA MOLA TRASEIRA - MICRO ÔNIBUS VOLARE PLACA:ALZ-8692		6,00	R\$ 31,67	R\$ 190,02
21	BUCHA SILENCIOSA TRASEIRA - MICRO ÔNIBUS VOLARE PLACA:ALZ-8692		10,00	R\$ 52,33	R\$ 523,30
22	CHAPA DO JUMELO TRASEIRA - MICRO ÔNIBUS VOLARE PLACA:ALZ-8692		1,00	R\$ 53,67	R\$ 53,67
23	BORRACHA DO ESTABILIZADOR TRASEIRA - MICRO ÔNIBUS VOLARE PLACA:ALZ-8692		10,00	R\$ 51,67	R\$ 516,70
24	BUCHA DO ESTABILIZADOR TRASEIRA - MICRO ÔNIBUS VOLARE PLACA:ALZ-8692		6,00	R\$ 50,33	R\$ 301,98
25	MÃO DE OBRA - MICRO ÔNIBUS VOLARE PLACA:ALZ-8692		10,00	R\$ 153,67	R\$ 1.536,70
1	MOLA MESTRE DIANTEIRA - MICRO ÔNIBUS MERCEDES-BENZ 608 PLACA:AEB-		4,00	R\$ 153,67	R\$ 614,68

12



DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura do Município de Mauá da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 13

Quarta-feira

16 de Agosto de 2017

Ano VI

Edição Nº 1036

	0860				
2	MOLA 2º DIANTEIRA - MICRO ÔNIBUS MERCEDES-BENZ 608 PLACA:AEB-0860		3,00	R\$ 152,33	R\$ 456,99
3	MOLA 3º DIANTEIRA - MICRO ÔNIBUS MERCEDES-BENZ 608 PLACA:AEB-0860		2,00	R\$ 150,33	R\$ 300,66
4	MOLA 4º DIANTEIRA - MICRO ÔNIBUS MERCEDES-BENZ 608 PLACA:AEB-0860		2,00	R\$ 103,67	R\$ 207,34
5	MOLA 5º DIANTEIRA - MICRO ÔNIBUS MERCEDES-BENZ 608 PLACA:AEB-0860		1,00	R\$ 103,67	R\$ 103,67
6	MOLA 6º DIANTEIRA - MICRO ÔNIBUS MERCEDES-BENZ 608 PLACA:AEB-0860		1,00	R\$ 103,67	R\$ 103,67
7	MOLA 7º DIANTEIRA - MICRO ÔNIBUS MERCEDES-BENZ 608 PLACA:AEB-0860		1,00	R\$ 72,67	R\$ 72,67
8	PINO DE CENTRO DIANTEIRA - MICRO ÔNIBUS MERCEDES-BENZ 608 PLACA:AEB-0860		6,00	R\$ 18,33	R\$ 109,98
9	GRAMPOS DIANTEIRA - MICRO ÔNIBUS MERCEDES-BENZ 608 PLACA:AEB-0860		10,00	R\$ 23,00	R\$ 230,00
10	PORCAS DIANTEIRA - MICRO ÔNIBUS MERCEDES-BENZ 608 PLACA:AEB-0860		20,00	R\$ 12,33	R\$ 246,60
11	BUCHA DE NYLON DIANTEIRA - MICRO ÔNIBUS MERCEDES-BENZ 608 PLACA:AEB-0860		10,00	R\$ 23,67	R\$ 236,70
12	BUCHA SECA DIANTEIRA - MICRO ÔNIBUS MERCEDES-BENZ 608 PLACA:AEB-0860		10,00	R\$ 48,67	R\$ 486,70
13	JUMELO COMPLETO DIANTEIRA - MICRO ÔNIBUS MERCEDES-BENZ 608 PLACA:AEB-0860		1,00	R\$ 100,33	R\$ 100,33
14	PARABARRO DIANTEIRA - MICRO ÔNIBUS MERCEDES-BENZ 608 PLACA:AEB-0860		2,00	R\$ 100,33	R\$ 200,66
15	CHAPA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRA - MICRO ÔNIBUS MERCEDES-BENZ 608 PLACA:AEB-0860		1,00	R\$ 53,67	R\$ 53,67
16	BUCHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRA - MICRO ÔNIBUS MERCEDES-BENZ 608 PLACA:AEB-0860		6,00	R\$ 31,33	R\$ 187,98
17	BORRACHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRA - MICRO ÔNIBUS MERCEDES-BENZ 608 PLACA:AEB-0860		6,00	R\$ 31,67	R\$ 190,02
18	MOLA MESTRE TRASEIRA - MICRO ÔNIBUS MERCEDES-BENZ 608 PLACA:AEB-0860		4,00	R\$ 252,33	R\$ 1.009,32
19	MOLA 2º TRASEIRA - MICRO ÔNIBUS MERCEDES-BENZ 608 PLACA:AEB-0860		2,00	R\$ 252,33	R\$ 504,66
20	MOLA 3º TRASEIRA - MICRO ÔNIBUS MERCEDES-BENZ 608 PLACA:AEB-0860		2,00	R\$ 203,67	R\$ 407,34
21	MOLA 4º TRASEIRA - MICRO ÔNIBUS MERCEDES-BENZ 608 PLACA:AEB-0860		1,00	R\$ 203,67	R\$ 203,67
22	MOLA 5º TRASEIRA - MICRO ÔNIBUS MERCEDES-BENZ 608 PLACA:AEB-0860		1,00	R\$ 153,67	R\$ 153,67
23	MOLA 6º TRASEIRA - MICRO ÔNIBUS MERCEDES-BENZ 608 PLACA:AEB-0860		1,00	R\$ 103,67	R\$ 103,67
24	MOLA 7º TRASEIRA - MICRO ÔNIBUS MERCEDES-BENZ 608 PLACA:AEB-0860		1,00	R\$ 103,67	R\$ 103,67
25	MOLA 8º TRASEIRA - MICRO ÔNIBUS MERCEDES-BENZ 608 PLACA:AEB-0860		1,00	R\$ 83,33	R\$ 83,33
26	PINO DE CENTRO TRASEIRA - MICRO ÔNIBUS MERCEDES-BENZ 608 PLACA:AEB-0860		6,00	R\$ 11,67	R\$ 70,02
27	GRAMPOS TRASEIRA - MICRO ÔNIBUS MERCEDES-BENZ 608 PLACA:AEB-0860		10,00	R\$ 43,67	R\$ 436,70
28	PORCAS TRASEIRA - MICRO ÔNIBUS MERCEDES-BENZ 608 PLACA:AEB-0860		20,00	R\$ 11,67	R\$ 233,40
29	PINO DA MOLA TRASEIRA - MICRO ÔNIBUS		6,00	R\$ 31,67	R\$ 190,02

13



DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura do Município de Mauá da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 14

Quarta-feira

16 de Agosto de 2017

Ano VI

Edição Nº 1036

	MERCEDES-BENZ 608 PLACA:AEB-0860				
30	BUCHA SECA TRASEIRA - MICRO ÔNIBUS MERCEDES-BENZ 608 PLACA:AEB-0860		10,00	R\$ 21,67	R\$ 216,70
31	CHAPA DO ESTABILIZADOR TRASEIRA - MICRO ÔNIBUS MERCEDES-BENZ 608 PLACA:AEB-0860		6,00	R\$ 53,67	R\$ 322,02
32	BUCHA DO ESTABILIZADOR TRASEIRA - MICRO ÔNIBUS MERCEDES-BENZ 608 PLACA:AEB-0860		6,00	R\$ 53,67	R\$ 322,02
33	BORRACHA DO ESTABILIZADOR TRASEIRA - MICRO ÔNIBUS MERCEDES-BENZ 608 PLACA:AEB-0860		6,00	R\$ 53,67	R\$ 322,02
34	ALGEMA TRASEIRA - MICRO ÔNIBUS MERCEDES-BENZ 608 PLACA:AEB-0860		6,00	R\$ 81,67	R\$ 490,02
35	MÃO DE OBRA - MICRO ÔNIBUS MERCEDES-BENZ 608 PLACA:AEB-0860		10,00	R\$ 153,67	R\$ 1.536,70
1	MOLA MESTRE DIANTEIRA - MICRO ÔNIBUS MERCEDES-BENZ MASCARELLO PLACA:ARH-8310		6,00	R\$ 300,33	R\$ 1.801,98
2	MOLA 2º DIANTEIRA - MICRO ÔNIBUS MERCEDES-BENZ MASCARELLO PLACA:ARH-8310		6,00	R\$ 300,33	R\$ 1.801,98
3	MOLA 3º DIANTEIRA - MICRO ÔNIBUS MERCEDES-BENZ MASCARELLO PLACA:ARH-8310		6,00	R\$ 253,67	R\$ 1.522,02
4	MOLA 4º DIANTEIRA - MICRO ÔNIBUS MERCEDES-BENZ MASCARELLO PLACA:ARH-8310		4,00	R\$ 203,67	R\$ 814,68
5	MOLA 5º DIANTEIRA - MICRO ÔNIBUS MERCEDES-BENZ MASCARELLO PLACA:ARH-8310		4,00	R\$ 203,67	R\$ 814,68
6	MOLA 6º DIANTEIRA - MICRO ÔNIBUS MERCEDES-BENZ MASCARELLO PLACA:ARH-8310		2,00	R\$ 153,67	R\$ 307,34
7	MOLA 7º DIANTEIRA - MICRO ÔNIBUS MERCEDES-BENZ MASCARELLO PLACA:ARH-8310		2,00	R\$ 153,67	R\$ 307,34
8	MOLA 8º DIANTEIRA - MICRO ÔNIBUS MERCEDES-BENZ MASCARELLO PLACA:ARH-8310		1,00	R\$ 120,33	R\$ 120,33
9	MOLA 9º DIANTEIRA - MICRO ÔNIBUS MERCEDES-BENZ MASCARELLO PLACA:ARH-8310		1,00	R\$ 83,67	R\$ 83,67
10	MOLA 10º DIANTEIRA - MICRO ÔNIBUS MERCEDES-BENZ MASCARELLO PLACA:ARH-8310		1,00	R\$ 64,00	R\$ 64,00
11	PINO DE CENTRO DIANTEIRA - MICRO ÔNIBUS MERCEDES-BENZ MASCARELLO PLACA:ARH-8310		15,00	R\$ 11,67	R\$ 175,05
12	GRAMPOS DIANTEIRA - MICRO ÔNIBUS MERCEDES-BENZ MASCARELLO PLACA:ARH-8310		30,00	R\$ 33,00	R\$ 990,00
13	PORCAS DIANTEIRA - MICRO ÔNIBUS MERCEDES-BENZ MASCARELLO PLACA:ARH-8310		30,00	R\$ 6,00	R\$ 180,00
14	BUCHA SILENCIOSA DIANTEIRA - MICRO ÔNIBUS MERCEDES-BENZ MASCARELLO PLACA:ARH-8310		30,00	R\$ 51,67	R\$ 1.550,10
15	CHAPA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRA - MICRO ÔNIBUS MERCEDES-BENZ MASCARELLO PLACA:ARH-8310		1,00	R\$ 52,33	R\$ 52,33
16	BUCHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRA - MICRO ÔNIBUS MERCEDES-BENZ		20,00	R\$ 33,00	R\$ 660,00

14



DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura do Município de Mauá da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 15

Quarta-feira

16 de Agosto de 2017

Ano VI

Edição Nº 1036

17	MASCARELLO PLACA: ARH-8310 BORRACHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRA - MICRO ÔNIBUS MERCEDES- BENZ MASCARELLO PLACA: ARH-8310	20,00	R\$ 33,00	R\$ 660,00
18	MOLA MESTRE TRASEIRA - MICRO ÔNIBUS MERCEDES-BENZ MASCARELLO PLACA: ARH-8310	6,00	R\$ 302,33	R\$ 1.813,98
19	MOLA 2º TRASEIRA - MICRO ÔNIBUS MERCEDES-BENZ MASCARELLO PLACA: ARH-8310	6,00	R\$ 302,33	R\$ 1.813,98
20	MOLA 3º TRASEIRA - MICRO ÔNIBUS MERCEDES-BENZ MASCARELLO PLACA: ARH-8310	6,00	R\$ 250,33	R\$ 1.501,98
21	MOLA 4º TRASEIRA - MICRO ÔNIBUS MERCEDES-BENZ MASCARELLO PLACA: ARH-8310	4,00	R\$ 200,67	R\$ 802,68
22	MOLA 5º TRASEIRA - MICRO ÔNIBUS MERCEDES-BENZ MASCARELLO PLACA: ARH-8310	3,00	R\$ 185,33	R\$ 555,99
23	MOLA 6º TRASEIRA - MICRO ÔNIBUS MERCEDES-BENZ MASCARELLO PLACA: ARH-8310	2,00	R\$ 137,33	R\$ 274,66
24	MOLA 7º TRASEIRA - MICRO ÔNIBUS MERCEDES-BENZ MASCARELLO PLACA: ARH-8310	2,00	R\$ 101,00	R\$ 202,00
25	PINO DE CENTRO TRASEIRA - MICRO ÔNIBUS MERCEDES-BENZ MASCARELLO PLACA: ARH-8310	15,00	R\$ 11,67	R\$ 175,05
26	GRAMPOS TRASEIRA - MICRO ÔNIBUS MERCEDES-BENZ MASCARELLO PLACA: ARH-8310	15,00	R\$ 36,67	R\$ 550,05
27	PORCAS TRASEIRA - MICRO ÔNIBUS MERCEDES-BENZ MASCARELLO PLACA: ARH-8310	30,00	R\$ 6,00	R\$ 180,00
28	BUCHA SILENCIOSA TRASEIRA - MICRO ÔNIBUS MERCEDES-BENZ MASCARELLO PLACA: ARH-8310	15,00	R\$ 62,33	R\$ 934,95
29	ALGEMA TRASEIRA - MICRO ÔNIBUS MERCEDES-BENZ MASCARELLO PLACA: ARH-8310	15,00	R\$ 81,67	R\$ 1.225,05
30	CHAPA DO ESTABILIZADOR TRASEIRA - MICRO ÔNIBUS MERCEDES-BENZ MASCARELLO PLACA: ARH-8310	1,00	R\$ 103,67	R\$ 103,67
31	BORRACHA DO ESTABILIZADOR TRASEIRA - MICRO ÔNIBUS MERCEDES-BENZ MASCARELLO PLACA: ARH-8310	6,00	R\$ 51,33	R\$ 307,98
32	BUCHA DO ESTABILIZADOR TRASEIRA - MICRO ÔNIBUS MERCEDES-BENZ MASCARELLO PLACA: ARH-8310	6,00	R\$ 52,00	R\$ 312,00
33	MÃO DE OBRA - MICRO ÔNIBUS MERCEDES-BENZ MASCARELLO PLACA: ARH-8310	10,00	R\$ 150,33	R\$ 1.503,30
1	MOLA MESTRE DIANTEIRA ÔNIBUS VW MARCOPOLO PLACA: ATO-1218	6,00	R\$ 301,67	R\$ 1.810,02
2	MOLA 2º DIANTEIRA ÔNIBUS VW MARCOPOLO PLACA: ATO-1218	6,00	R\$ 301,67	R\$ 1.810,02
3	MOLA 3º DIANTEIRA ÔNIBUS VW MARCOPOLO PLACA: ATO-1218	4,00	R\$ 253,33	R\$ 1.013,32
4	MOLA 4º DIANTEIRA ÔNIBUS VW MARCOPOLO PLACA: ATO-1218	4,00	R\$ 233,33	R\$ 933,32
5	MOLA 5º DIANTEIRA ÔNIBUS VW MARCOPOLO PLACA: ATO-1218	2,00	R\$ 151,67	R\$ 303,34
6	MOLA 6º DIANTEIRA ÔNIBUS VW	2,00	R\$ 103,67	R\$ 207,34

15



DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura do Município de Mauá da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 16

Quarta-feira

16 de Agosto de 2017

Ano VI

Edição Nº 1036

	MARCOPOLO PLACA:ATO-1218				
7	MOLA 7º DIANTEIRA ÔNIBUS VW MARCOPOLO PLACA:ATO-1218		1,00	R\$ 100,33	R\$ 100,33
8	PINO DE CENTRO DIANTEIRA ÔNIBUS VW MARCOPOLO PLACA:ATO-1218		15,00	R\$ 11,67	R\$ 175,05
9	GRAMPOS DIANTEIRA ÔNIBUS VW MARCOPOLO PLACA:ATO-1218		15,00	R\$ 33,67	R\$ 505,05
10	PORCAS DIANTEIRA ÔNIBUS VW MARCOPOLO PLACA:ATO-1218		20,00	R\$ 6,00	R\$ 120,00
11	PINO DA MOLA DIANTEIRA ÔNIBUS VW MARCOPOLO PLACA:ATO-1218		15,00	R\$ 23,33	R\$ 349,95
12	BUCHA SECA DIANTEIRA ÔNIBUS VW MARCOPOLO PLACA:ATO-1218		20,00	R\$ 24,00	R\$ 480,00
13	ALGEMA DIANTEIRA ÔNIBUS VW MARCOPOLO PLACA:ATO-1218		10,00	R\$ 83,67	R\$ 836,70
14	MOLA MESTRE TRASEIRA ÔNIBUS VW MARCOPOLO PLACA:ATO-1218		6,00	R\$ 301,67	R\$ 1.810,02
15	MOLA 2º TRASEIRA ÔNIBUS VW MARCOPOLO PLACA:ATO-1218		6,00	R\$ 301,67	R\$ 1.810,02
16	MOLA 3º TRASEIRA ÔNIBUS VW MARCOPOLO PLACA:ATO-1218		4,00	R\$ 251,67	R\$ 1.006,68
17	MOLA 4º TRASEIRA ÔNIBUS VW MARCOPOLO PLACA:ATO-1218		4,00	R\$ 251,67	R\$ 1.006,68
18	MOLA 5º TRASEIRA ÔNIBUS VW MARCOPOLO PLACA:ATO-1218		2,00	R\$ 203,67	R\$ 407,34
19	MOLA 6º TRASEIRA ÔNIBUS VW MARCOPOLO PLACA:ATO-1218		2,00	R\$ 200,33	R\$ 400,66
20	MOLA 7º TRASEIRA ÔNIBUS VW MARCOPOLO PLACA:ATO-1218		1,00	R\$ 153,67	R\$ 153,67
21	MOLA 8º TRASEIRA ÔNIBUS VW MARCOPOLO PLACA:ATO-1218		1,00	R\$ 100,33	R\$ 100,33
22	MOLA 9º TRASEIRA ÔNIBUS VW MARCOPOLO PLACA:ATO-1218		1,00	R\$ 100,33	R\$ 100,33
23	PINO DE CENTRO TRASEIRA ÔNIBUS VW MARCOPOLO PLACA:ATO-1218		15,00	R\$ 15,67	R\$ 235,05
24	GRAMPOS TRASEIRA ÔNIBUS VW MARCOPOLO PLACA:ATO-1218		15,00	R\$ 61,67	R\$ 925,05
25	PORCASTRASEIRA ÔNIBUS VW MARCOPOLO PLACA:ATO-1218		20,00	R\$ 6,00	R\$ 120,00
26	PINO DA MOLA TRASEIRA ÔNIBUS VW MARCOPOLO PLACA:ATO-1218		15,00	R\$ 31,33	R\$ 469,95
27	BUCHA SECA TRASEIRA ÔNIBUS VW MARCOPOLO PLACA:ATO-1218		15,00	R\$ 22,00	R\$ 330,00
28	MÃO DE OBRA - ÔNIBUS VW MARCOPOLO PLACA:ATO-1218		10,00	R\$ 152,00	R\$ 1.520,00
1	MOLA MESTRE DIANTEIRA - ÔNIBUS VW MARCOPOLO PLACA:ATO-1230		3,00	R\$ 303,67	R\$ 911,01
2	MOLA 2º DIANTEIRA - ÔNIBUS VW MARCOPOLO PLACA:ATO-1230		3,00	R\$ 303,67	R\$ 911,01
3	MOLA 3º DIANTEIRA - ÔNIBUS VW MARCOPOLO PLACA:ATO-1230		3,00	R\$ 252,00	R\$ 756,00
4	MOLA 4º DIANTEIRA - ÔNIBUS VW MARCOPOLO PLACA:ATO-1230		2,00	R\$ 252,00	R\$ 504,00
5	MOLA 5º DIANTEIRA - ÔNIBUS VW MARCOPOLO PLACA:ATO-1230		2,00	R\$ 203,67	R\$ 407,34
6	MOLA 6º DIANTEIRA - ÔNIBUS VW MARCOPOLO PLACA:ATO-1230		1,00	R\$ 153,67	R\$ 153,67
7	MOLA 7º DIANTEIRA - ÔNIBUS VW MARCOPOLO PLACA:ATO-1230		1,00	R\$ 153,67	R\$ 153,67
8	PINO DE CENTRO DIANTEIRA - ÔNIBUS VW MARCOPOLO PLACA:ATO-1230		1,00	R\$ 23,67	R\$ 23,67
9	GRAMPOS DIANTEIRA - ÔNIBUS VW		20,00	R\$ 31,67	R\$ 633,40

16



DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura do Município de Mauá da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 17

Quarta-feira

16 de Agosto de 2017

Ano VI

Edição Nº 1036

	MARCOPOLO PLACA:ATO-1230				
10	PINO DA MOLA DIANTEIRA - ÔNIBUS VW MARCOPOLO PLACA:ATO-1230		10,00	R\$ 30,33	R\$ 303,30
11	BUCHA SECA DIANTEIRA - ÔNIBUS VW MARCOPOLO PLACA:ATO-1230		10,00	R\$ 24,33	R\$ 243,30
12	ALGEMA DIANTEIRA - ÔNIBUS VW MARCOPOLO PLACA:ATO-1230		10,00	R\$ 83,67	R\$ 836,70
13	MOLA MESTRE TRASEIRA - ÔNIBUS VW MARCOPOLO PLACA:ATO-1230		3,00	R\$ 230,33	R\$ 690,99
14	MOLA 2º TRASEIRA - ÔNIBUS VW MARCOPOLO PLACA:ATO-1230		3,00	R\$ 303,67	R\$ 911,01
15	MOLA 3º TRASEIRA - ÔNIBUS VW MARCOPOLO PLACA:ATO-1230		3,00	R\$ 270,33	R\$ 810,99
16	MOLA 4º TRASEIRA - ÔNIBUS VW MARCOPOLO PLACA:ATO-1230		2,00	R\$ 253,67	R\$ 507,34
17	MOLA 5º TRASEIRA - ÔNIBUS VW MARCOPOLO PLACA:ATO-1230		2,00	R\$ 220,33	R\$ 440,66
18	MOLA 6º TRASEIRA - ÔNIBUS VW MARCOPOLO PLACA:ATO-1230		1,00	R\$ 203,67	R\$ 203,67
19	MOLA 7º TRASEIRA - ÔNIBUS VW MARCOPOLO PLACA:ATO-1230		1,00	R\$ 170,33	R\$ 170,33
20	MOLA 8º TRASEIRA - ÔNIBUS VW MARCOPOLO PLACA:ATO-1230		1,00	R\$ 153,67	R\$ 153,67
21	MOLA 9º TRASEIRA - ÔNIBUS VW MARCOPOLO PLACA:ATO-1230		1,00	R\$ 120,33	R\$ 120,33
22	PINO DE CENTRO TRASEIRA - ÔNIBUS VW MARCOPOLO PLACA:ATO-1230		10,00	R\$ 46,00	R\$ 460,00
23	GRAMPOS TRASEIRA - ÔNIBUS VW MARCOPOLO PLACA:ATO-1230		10,00	R\$ 41,00	R\$ 410,00
24	PORCAS TRASEIRA - ÔNIBUS VW MARCOPOLO PLACA:ATO-1230		20,00	R\$ 22,33	R\$ 446,60
25	PINO DA MOLA TRASEIRA - ÔNIBUS VW MARCOPOLO PLACA:ATO-1230		10,00	R\$ 23,00	R\$ 230,00
26	BUCHA SECA TRASEIRA - ÔNIBUS VW MARCOPOLO PLACA:ATO-1230		20,00	R\$ 25,00	R\$ 500,00
27	MÃO DE OBRA - ÔNIBUS VW MARCOPOLO PLACA:ATO-1230		10,00	R\$ 109,33	R\$ 1.093,30
1	MOLA MESTRE DIANTEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:ATO-1232		3,00	R\$ 253,67	R\$ 761,01
2	MOLA 2º DIANTEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:ATO-1232		3,00	R\$ 303,67	R\$ 911,01
3	MOLA 3º DIANTEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:ATO-1232		3,00	R\$ 270,33	R\$ 810,99
4	MOLA 4º DIANTEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:ATO-1232		2,00	R\$ 253,67	R\$ 507,34
5	MOLA 5º DIANTEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:ATO-1232		2,00	R\$ 203,67	R\$ 407,34
6	MOLA 6º DIANTEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:ATO-1232		1,00	R\$ 203,67	R\$ 203,67
7	MOLA 7º DIANTEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:ATO-1232		1,00	R\$ 153,67	R\$ 153,67
8	PINO DE CENTRO DIANTEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:ATO-1232		6,00	R\$ 16,67	R\$ 100,02
9	GRAMPOS DIANTEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:ATO-1232		6,00	R\$ 33,33	R\$ 199,98
10	PORCAS DIANTEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:ATO-1232		12,00	R\$ 6,00	R\$ 72,00
11	PINO DA MOLA DIANTEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:ATO-1232		6,00	R\$ 31,67	R\$ 190,02
12	BUCHA SECA DIANTEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:ATO-1232		10,00	R\$ 21,67	R\$ 216,70
13	ALGEMA DIANTEIRA - ÔNIBUS VW CAIO		10,00	R\$ 83,67	R\$ 836,70

17



DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura do Município de Mauá da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 18

Quarta-feira

16 de Agosto de 2017

Ano VI

Edição Nº 1036

	PLACA:ATO-1232				
14	MOLA MESTRE TRASEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:ATO-1232		3,00	R\$ 303,67	R\$ 911,01
15	MOLA 2º TRASEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:ATO-1232		3,00	R\$ 303,67	R\$ 911,01
16	MOLA 3º TRASEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:ATO-1232		3,00	R\$ 250,33	R\$ 750,99
17	MOLA 4º TRASEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:ATO-1232		2,00	R\$ 250,33	R\$ 500,66
18	MOLA 5º TRASEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:ATO-1232		2,00	R\$ 203,67	R\$ 407,34
19	MOLA 6º TRASEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:ATO-1232		2,00	R\$ 203,67	R\$ 407,34
20	MOLA 7º TRASEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:ATO-1232		1,00	R\$ 153,67	R\$ 153,67
21	MOLA 8º TRASEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:ATO-1232		1,00	R\$ 153,67	R\$ 153,67
22	MOLA 9º TRASEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:ATO-1232		1,00	R\$ 103,67	R\$ 103,67
23	PINO DE CENTRO TRASEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:ATO-1232		6,00	R\$ 16,67	R\$ 100,02
24	GRAMPOS TRASEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:ATO-1232		6,00	R\$ 53,33	R\$ 319,98
25	PORCAS TRASEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:ATO-1232		10,00	R\$ 11,67	R\$ 116,70
26	PINO DA MOLA TRASEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:ATO-1232		6,00	R\$ 30,33	R\$ 181,98
27	BUCHA SECA TRASEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:ATO-1232		10,00	R\$ 21,67	R\$ 216,70
28	MÃO DE OBRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:ATO-1232		10,00	R\$ 153,67	R\$ 1.536,70
1	MOLA MESTRE DIANTEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:ATO-1233		3,00	R\$ 303,67	R\$ 911,01
2	MOLA 2º DIANTEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:ATO-1233		3,00	R\$ 303,67	R\$ 911,01
3	MOLA 3º DIANTEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:ATO-1233		3,00	R\$ 250,33	R\$ 750,99
4	MOLA 4º DIANTEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:ATO-1233		2,00	R\$ 250,33	R\$ 500,66
5	MOLA 5º DIANTEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:ATO-1233		2,00	R\$ 203,67	R\$ 407,34
6	MOLA 6º DIANTEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:ATO-1233		1,00	R\$ 203,67	R\$ 203,67
7	MOLA 7º DIANTEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:ATO-1233		1,00	R\$ 153,67	R\$ 153,67
8	PINO DE CENTRO DIANTEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:ATO-1233		6,00	R\$ 16,67	R\$ 100,02
9	GRAMPOS DIANTEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:ATO-1233		6,00	R\$ 33,67	R\$ 202,02
10	PORCAS DIANTEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:ATO-1233		10,00	R\$ 6,00	R\$ 60,00
11	PINO DA MOLA DIANTEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:ATO-1233		6,00	R\$ 33,67	R\$ 202,02
12	BUCHA SECA DIANTEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:ATO-1233		10,00	R\$ 20,33	R\$ 203,30
13	ALGEMA DIANTEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:ATO-1233		10,00	R\$ 83,67	R\$ 836,70
14	MOLA MESTRE TRASEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:ATO-1233		3,00	R\$ 303,33	R\$ 909,99
15	MOLA 2º TRASEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:ATO-1233		3,00	R\$ 303,67	R\$ 911,01
16	MOLA 3º TRASEIRA - ÔNIBUS VW CAIO		3,00	R\$ 253,67	R\$ 761,01

18



DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura do Município de Mauá da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 19

Quarta-feira

16 de Agosto de 2017

Ano VI

Edição Nº 1036

	PLACA:ATO-1233				
17	MOLA 4º TRASEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:ATO-1233		2,00	R\$ 253,67	R\$ 507,34
18	MOLA 5º TRASEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:ATO-1233		2,00	R\$ 203,67	R\$ 407,34
19	MOLA 6º TRASEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:ATO-1233		2,00	R\$ 203,67	R\$ 407,34
20	MOLA 7º TRASEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:ATO-1233		1,00	R\$ 150,33	R\$ 150,33
21	MOLA 8º TRASEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:ATO-1233		1,00	R\$ 152,00	R\$ 152,00
22	MOLA 9º TRASEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:ATO-1233		1,00	R\$ 103,67	R\$ 103,67
23	PINO DE CENTRO TRASEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:ATO-1233		6,00	R\$ 16,67	R\$ 100,02
24	GRAMPOS TRASEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:ATO-1233		10,00	R\$ 53,67	R\$ 536,70
25	PORCAS TRASEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:ATO-1233		10,00	R\$ 6,00	R\$ 60,00
26	PINO DA MOLA TRASEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:ATO-1233		6,00	R\$ 33,67	R\$ 202,02
27	BÚCHA SECA TRASEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:ATO-1233		10,00	R\$ 21,67	R\$ 216,70
28	MÃO DE OBRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:ATO-1233		10,00	R\$ 153,67	R\$ 1.536,70
1	MOLA MESTRE DIANTEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:AUI-3935		4,00	R\$ 303,67	R\$ 1.214,68
2	MOLA 2º DIANTEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:AUI-3935		4,00	R\$ 303,67	R\$ 1.214,68
3	MOLA 3º DIANTEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:AUI-3935		3,00	R\$ 253,67	R\$ 761,01
4	MOLA 4º DIANTEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:AUI-3935		3,00	R\$ 253,67	R\$ 761,01
5	MOLA 5º DIANTEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:AUI-3935		2,00	R\$ 203,67	R\$ 407,34
6	MOLA 6º DIANTEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:AUI-3935		2,00	R\$ 203,67	R\$ 407,34
7	MOLA 7º DIANTEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:AUI-3935		1,00	R\$ 153,67	R\$ 153,67
8	PINO DE CENTRO DIANTEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:AUI-3935		8,00	R\$ 16,67	R\$ 133,36
9	GRAMPOS DIANTEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:AUI-3935		10,00	R\$ 43,67	R\$ 436,70
10	PORCAS DIANTEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:AUI-3935		20,00	R\$ 6,00	R\$ 120,00
11	PINO DA MOLA DIANTEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:AUI-3935		10,00	R\$ 33,67	R\$ 336,70
12	BÚCHA SECA DIANTEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:AUI-3935		10,00	R\$ 23,67	R\$ 236,70
13	ALGEMA DIANTEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:AUI-3935		6,00	R\$ 83,67	R\$ 502,02
14	MOLA MESTRE TRASEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:AUI-3935		4,00	R\$ 303,67	R\$ 1.214,68
15	MOLA 2º TRASEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:AUI-3935		4,00	R\$ 303,67	R\$ 1.214,68
16	MOLA 3º TRASEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:AUI-3935		3,00	R\$ 253,67	R\$ 761,01
17	MOLA 4º TRASEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:AUI-3935		3,00	R\$ 253,67	R\$ 761,01
18	MOLA 5º TRASEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:AUI-3935		2,00	R\$ 203,67	R\$ 407,34
19	MOLA 6º TRASEIRA - ÔNIBUS VW CAIO		1,00	R\$ 203,67	R\$ 203,67

19



DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura do Município de Mauá da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 20

Quarta-feira

16 de Agosto de 2017

Ano VI

Edição Nº 1036

	PLACA:AUI-3935				
20	MOLA 7º TRASEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:AUI-3935		1,00	R\$ 153,67	R\$ 153,67
21	MOLA 8º TRASEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:AUI-3935		1,00	R\$ 153,67	R\$ 153,67
22	MOLA 9º TRASEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:AUI-3935		1,00	R\$ 103,67	R\$ 103,67
23	PINO DE CENTRO TRASEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:AUI-3935		10,00	R\$ 16,67	R\$ 166,70
24	GRAMPOS TRASEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:AUI-3935		10,00	R\$ 53,67	R\$ 536,70
25	PORCAS TRASEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:AUI-3935		20,00	R\$ 6,00	R\$ 120,00
26	PINO DA MOLA TRASEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:AUI-3935		10,00	R\$ 33,67	R\$ 336,70
27	BUCHA SECA TRASEIRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:AUI-3935		10,00	R\$ 20,33	R\$ 203,30
28	MÃO DE OBRA - ÔNIBUS VW CAIO PLACA:AUI-3935		10,00	R\$ 153,67	R\$ 1.536,70
1	MOLA MESTRE DIANTEIRA - MICRO ÔNIBUS IVECO MASCARELLO PLACA:ARJ- 5473		4,00	R\$ 303,67	R\$ 1.214,68
2	MOLA 2º DIANTEIRA - MICRO ÔNIBUS IVECO MASCARELLO PLACA:ARJ-5473		4,00	R\$ 303,67	R\$ 1.214,68
3	MOLA 3º DIANTEIRA - MICRO ÔNIBUS IVECO MASCARELLO PLACA:ARJ-5473		3,00	R\$ 253,67	R\$ 761,01
4	MOLA 4º DIANTEIRA - MICRO ÔNIBUS IVECO MASCARELLO PLACA:ARJ-5473		3,00	R\$ 253,67	R\$ 761,01
5	MOLA 5º DIANTEIRA - MICRO ÔNIBUS IVECO MASCARELLO PLACA:ARJ-5473		2,00	R\$ 203,67	R\$ 407,34
6	MOLA 6º DIANTEIRA - MICRO ÔNIBUS IVECO MASCARELLO PLACA:ARJ-5473		2,00	R\$ 203,67	R\$ 407,34
7	MOLA 7º DIANTEIRA - MICRO ÔNIBUS IVECO MASCARELLO PLACA:ARJ-5473		1,00	R\$ 153,67	R\$ 153,67
8	PINO DE CENTRO DIANTEIRA - MICRO ÔNIBUS IVECO MASCARELLO PLACA:ARJ- 5473		8,00	R\$ 16,67	R\$ 133,36
9	GRAMPOS DIANTEIRA - MICRO ÔNIBUS IVECO MASCARELLO PLACA:ARJ-5473		10,00	R\$ 43,67	R\$ 436,70
10	PORCAS DIANTEIRA - MICRO ÔNIBUS IVECO MASCARELLO PLACA:ARJ-5473		10,00	R\$ 11,67	R\$ 116,70
11	BUCHA DE NYLON DIANTEIRA - MICRO ÔNIBUS IVECO MASCARELLO PLACA:ARJ- 5473		10,00	R\$ 33,67	R\$ 336,70
12	BUCHA SECA DIANTEIRA - MICRO ÔNIBUS IVECO MASCARELLO PLACA:ARJ-5473		10,00	R\$ 20,33	R\$ 203,30
13	JUMELO COMPLETO DIANTEIRA - MICRO ÔNIBUS IVECO MASCARELLO PLACA:ARJ- 5473		1,00	R\$ 100,33	R\$ 100,33
14	CHAPA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRA - MICRO ÔNIBUS IVECO MASCARELLO PLACA:ARJ-5473		1,00	R\$ 100,33	R\$ 100,33
15	BUCHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRA - MICRO ÔNIBUS IVECO MASCARELLO PLACA:ARJ-5473		10,00	R\$ 53,67	R\$ 536,70
16	BORRACHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRA - MICRO ÔNIBUS IVECO MASCARELLO PLACA:ARJ-5473		10,00	R\$ 53,67	R\$ 536,70
17	MOLA MESTRE TRASEIRA - MICRO ÔNIBUS IVECO MASCARELLO PLACA:ARJ-5473		4,00	R\$ 303,67	R\$ 1.214,68
18	MOLA 2º TRASEIRA - MICRO ÔNIBUS IVECO MASCARELLO PLACA:ARJ-5473		3,00	R\$ 303,67	R\$ 911,01
19	MOLA 3º TRASEIRA - MICRO ÔNIBUS IVECO		3,00	R\$ 253,67	R\$ 761,01

20



DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura do Município de Mauá da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 21

Quarta-feira

16 de Agosto de 2017

Ano VI

Edição Nº 1036

	MASCARELLO PLACA:ARJ-5473				
20	MOLA 4º TRASEIRA - MICRO ÔNIBUS IVECO MASCARELLO PLACA:ARJ-5473		3,00	R\$ 253,67	R\$ 761,01
21	MOLA 5º TRASEIRA - MICRO ÔNIBUS IVECO MASCARELLO PLACA:ARJ-5473		2,00	R\$ 203,67	R\$ 407,34
22	MOLA 6º TRASEIRA - MICRO ÔNIBUS IVECO MASCARELLO PLACA:ARJ-5473		2,00	R\$ 203,67	R\$ 407,34
23	MOLA 7º TRASEIRA - MICRO ÔNIBUS IVECO MASCARELLO PLACA:ARJ-5473		1,00	R\$ 153,67	R\$ 153,67
24	MOLA 8º TRASEIRA - MICRO ÔNIBUS IVECO MASCARELLO PLACA:ARJ-5473		1,00	R\$ 153,67	R\$ 153,67
25	PINO DE CENTRO TRASEIRA - MICRO ÔNIBUS IVECO MASCARELLO PLACA:ARJ-5473		10,00	R\$ 61,67	R\$ 616,70
26	GRAMPOS TRASEIRA - MICRO ÔNIBUS IVECO MASCARELLO PLACA:ARJ-5473		10,00	R\$ 53,67	R\$ 536,70
27	PORCAS TRASEIRA - MICRO ÔNIBUS IVECO MASCARELLO PLACA:ARJ-5473		20,00	R\$ 6,00	R\$ 120,00
28	PINO DA MOLA TRASEIRA - MICRO ÔNIBUS IVECO MASCARELLO PLACA:ARJ-5473		10,00	R\$ 33,67	R\$ 336,70
29	BUCHA SECA TRASEIRA - MICRO ÔNIBUS IVECO MASCARELLO PLACA:ARJ-5473		10,00	R\$ 23,67	R\$ 236,70
30	CHAPA DO ESTABILIZADOR TRASEIRA - MICRO ÔNIBUS IVECO MASCARELLO PLACA:ARJ-5473		1,00	R\$ 53,67	R\$ 53,67
31	BUCHA DO ESTABILIZADOR TRASEIRA - MICRO ÔNIBUS IVECO MASCARELLO PLACA:ARJ-5473		10,00	R\$ 60,33	R\$ 603,30
32	BORRACHA DO ESTABILIZADOR TRASEIRA - MICRO ÔNIBUS IVECO MASCARELLO PLACA:ARJ-5473		10,00	R\$ 60,33	R\$ 603,30
33	ALGEMA TRASEIRA - MICRO ÔNIBUS IVECO MASCARELLO PLACA:ARJ-5473		8,00	R\$ 83,67	R\$ 669,36
34	MÃO DE OBRA - MICRO ÔNIBUS IVECO MASCARELLO PLACA:ARJ-5473		10,00	R\$ 153,67	R\$ 1.536,70
1	MOLA MESTRE TRASEIRA - AMBULÂNCIA RENAULT MASTER PLACA:AWF-5968		2,00	R\$ 335,67	R\$ 671,34
2	MOLA 2º TRASEIRA - AMBULÂNCIA RENAULT MASTER PLACA:AWF-5968		2,00	R\$ 335,67	R\$ 671,34
3	MOLA 3º TRASEIRA - AMBULÂNCIA RENAULT MASTER PLACA:AWF-5968		2,00	R\$ 287,00	R\$ 574,00
4	MOLA 4º TRASEIRA - AMBULÂNCIA RENAULT MASTER PLACA:AWF-5968		2,00	R\$ 235,33	R\$ 470,66
5	MOLA 5º TRASEIRA - AMBULÂNCIA RENAULT MASTER PLACA:AWF-5968		2,00	R\$ 202,00	R\$ 404,00
6	MOLA 6º TRASEIRA - AMBULÂNCIA RENAULT MASTER PLACA:AWF-5968		2,00	R\$ 153,67	R\$ 307,34
7	PINO DE CENTRO TRASEIRA - AMBULÂNCIA RENAULT MASTER PLACA:AWF-5968		2,00	R\$ 81,00	R\$ 162,00
8	GRAMPOS TRASEIRA - AMBULÂNCIA RENAULT MASTER PLACA:AWF-5968		4,00	R\$ 52,00	R\$ 208,00
9	PORCAS TRASEIRA - AMBULÂNCIA RENAULT MASTER PLACA:AWF-5968		8,00	R\$ 11,67	R\$ 93,36
10	ABRAÇADEIRA TRASEIRA - AMBULÂNCIA RENAULT MASTER PLACA:AWF-5968		4,00	R\$ 43,67	R\$ 174,68
11	PINO DA MOLA TRASEIRA - AMBULÂNCIA RENAULT MASTER PLACA:AWF-5968		4,00	R\$ 32,00	R\$ 128,00
12	BUCHA DA MOLA TRASEIRA - AMBULÂNCIA RENAULT MASTER PLACA:AWF-5968		4,00	R\$ 53,67	R\$ 214,68
13	MÃO DE OBRA - AMBULÂNCIA RENAULT MASTER PLACA:AWF-5968		4,00	R\$ 103,67	R\$ 414,68

21



DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura do Município de Mauá da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 22

Quarta-feira

16 de Agosto de 2017

Ano VI

Edição Nº 1036

1	MOLA MESTRE DIANTEIRA - ÔNIBUS AGRALE MARCOPOLO IDEALER PLACA:AYS-4840		2,00	R\$ 303,67	R\$ 607,34
2	MOLA 2º DIANTEIRA - ÔNIBUS AGRALE MARCOPOLO IDEALER PLACA:AYS-4840		2,00	R\$ 303,67	R\$ 607,34
3	MOLA 3º DIANTEIRA - ÔNIBUS AGRALE MARCOPOLO IDEALER PLACA:AYS-4840		2,00	R\$ 253,67	R\$ 507,34
4	MOLA 4º DIANTEIRA - ÔNIBUS AGRALE MARCOPOLO IDEALER PLACA:AYS-4840		2,00	R\$ 203,67	R\$ 407,34
5	MOLA 5º DIANTEIRA - ÔNIBUS AGRALE MARCOPOLO IDEALER PLACA:AYS-4840		2,00	R\$ 100,33	R\$ 200,66
6	MOLA 6º DIANTEIRA - ÔNIBUS AGRALE MARCOPOLO IDEALER PLACA:AYS-4840		2,00	R\$ 100,33	R\$ 200,66
7	MOLA 7º DIANTEIRA - ÔNIBUS AGRALE MARCOPOLO IDEALER PLACA:AYS-4840		2,00	R\$ 100,33	R\$ 200,66
8	PINO DE CENTRO DIANTEIRA - ÔNIBUS AGRALE MARCOPOLO IDEALER PLACA:AYS-4840		2,00	R\$ 16,67	R\$ 33,34
9	GRAMPOS DIANTEIRA - ÔNIBUS AGRALE MARCOPOLO IDEALER PLACA:AYS-4840		4,00	R\$ 53,67	R\$ 214,68
10	PORCAS DIANTEIRA - ÔNIBUS AGRALE MARCOPOLO IDEALER PLACA:AYS-4840		8,00	R\$ 11,67	R\$ 93,36
11	PINO DA MOLA DIANTEIRA - ÔNIBUS AGRALE MARCOPOLO IDEALER PLACA:AYS-4840		4,00	R\$ 53,67	R\$ 214,68
12	BUCHA SECA DIANTEIRA - ÔNIBUS AGRALE MARCOPOLO IDEALER PLACA:AYS-4840		4,00	R\$ 53,67	R\$ 214,68
13	ALGEMA DIANTEIRA - ÔNIBUS AGRALE MARCOPOLO IDEALER PLACA:AYS-4840		4,00	R\$ 53,67	R\$ 214,68
14	MOLA MESTRE TRASEIRA - ÔNIBUS AGRALE MARCOPOLO IDEALER PLACA:AYS-4840		2,00	R\$ 303,67	R\$ 607,34
15	MOLA 2º TRASEIRA - ÔNIBUS AGRALE MARCOPOLO IDEALER PLACA:AYS-4840		2,00	R\$ 303,67	R\$ 607,34
16	MOLA 3º TRASEIRA - ÔNIBUS AGRALE MARCOPOLO IDEALER PLACA:AYS-4840		2,00	R\$ 203,67	R\$ 407,34
17	MOLA 4º TRASEIRA - ÔNIBUS AGRALE MARCOPOLO IDEALER PLACA:AYS-4840		2,00	R\$ 203,67	R\$ 407,34
18	MOLA 5º TRASEIRA - ÔNIBUS AGRALE MARCOPOLO IDEALER PLACA:AYS-4840		2,00	R\$ 153,67	R\$ 307,34
19	MOLA 6º TRASEIRA - ÔNIBUS AGRALE MARCOPOLO IDEALER PLACA:AYS-4840		2,00	R\$ 103,67	R\$ 207,34
20	MOLA 7º TRASEIRA - ÔNIBUS AGRALE MARCOPOLO IDEALER PLACA:AYS-4840		2,00	R\$ 103,67	R\$ 207,34
21	MOLA 8º TRASEIRA - ÔNIBUS AGRALE MARCOPOLO IDEALER PLACA:AYS-4840		2,00	R\$ 103,67	R\$ 207,34
22	MOLA 9º TRASEIRA - ÔNIBUS AGRALE MARCOPOLO IDEALER PLACA:AYS-4840		2,00	R\$ 103,67	R\$ 207,34
23	PINO DE CENTRO TRASEIRA - ÔNIBUS AGRALE MARCOPOLO IDEALER PLACA:AYS-4840		2,00	R\$ 21,67	R\$ 43,34
24	GRAMPOS TRASEIRA - ÔNIBUS AGRALE MARCOPOLO IDEALER PLACA:AYS-4840		4,00	R\$ 53,67	R\$ 214,68
25	PORCAS TRASEIRA - ÔNIBUS AGRALE MARCOPOLO IDEALER PLACA:AYS-4840		8,00	R\$ 11,67	R\$ 93,36
26	PINO DA MOLA TRASEIRA - ÔNIBUS AGRALE MARCOPOLO IDEALER PLACA:AYS-4840		4,00	R\$ 33,67	R\$ 134,68
27	BUCHA SECA TRASEIRA - ÔNIBUS AGRALE MARCOPOLO IDEALER PLACA:AYS-4840		8,00	R\$ 23,67	R\$ 189,36
28	MÃO DE OBRA - ÔNIBUS AGRALE MARCOPOLO IDEALER PLACA:AYS-4840		10,00	R\$ 153,67	R\$ 1.536,70
1	MOLA MESTRE DIANTEIRA - MICRO		6,00	R\$ 303,67	R\$ 1.822,02

22



DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura do Município de Mauá da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 23

Quarta-feira

16 de Agosto de 2017

Ano VI

Edição Nº 1036

	ÔNIBUS AGRALE MASCARELLO PLACA:AZR-3466				
2	MOLA 2º DIANTEIRA - MICRO ÔNIBUS AGRALE MASCARELLO PLACA:AZR-3466		6,00	R\$ 303,67	R\$ 1.822,02
3	MOLA 3º DIANTEIRA - MICRO ÔNIBUS AGRALE MASCARELLO PLACA:AZR-3466		6,00	R\$ 203,67	R\$ 1.222,02
4	MOLA 4º DIANTEIRA - MICRO ÔNIBUS AGRALE MASCARELLO PLACA:AZR-3466		4,00	R\$ 153,67	R\$ 614,68
5	MOLA 5º DIANTEIRA - MICRO ÔNIBUS AGRALE MASCARELLO PLACA:AZR-3466		2,00	R\$ 137,00	R\$ 274,00
6	MOLA 6º DIANTEIRA - MICRO ÔNIBUS AGRALE MASCARELLO PLACA:AZR-3466		1,00	R\$ 103,67	R\$ 103,67
7	MOLA 7º DIANTEIRA - MICRO ÔNIBUS AGRALE MASCARELLO PLACA:AZR-3466		1,00	R\$ 83,67	R\$ 83,67
8	MOLA 8º DIANTEIRA - MICRO ÔNIBUS AGRALE MASCARELLO PLACA:AZR-3466		1,00	R\$ 83,67	R\$ 83,67
9	MOLA 9º DIANTEIRA - MICRO ÔNIBUS AGRALE MASCARELLO PLACA:AZR-3466		1,00	R\$ 83,67	R\$ 83,67
10	MOLA 10º DIANTEIRA - MICRO ÔNIBUS AGRALE MASCARELLO PLACA:AZR-3466		2,00	R\$ 63,67	R\$ 127,34
11	PINO DE CENTRO DIANTEIRA - MICRO ÔNIBUS AGRALE MASCARELLO PLACA:AZR-3466		6,00	R\$ 11,67	R\$ 70,02
12	GRAMPOS DIANTEIRA - MICRO ÔNIBUS AGRALE MASCARELLO PLACA:AZR-3466		10,00	R\$ 25,33	R\$ 253,30
13	PORCAS DIANTEIRA - MICRO ÔNIBUS AGRALE MASCARELLO PLACA:AZR-3466		24,00	R\$ 6,00	R\$ 144,00
14	JUMELO COMPLETO DIANTEIRA - MICRO ÔNIBUS AGRALE MASCARELLO PLACA:AZR-3466		2,00	R\$ 103,67	R\$ 207,34
15	BUCHA SILENCIOSA DIANTEIRA - MICRO ÔNIBUS AGRALE MASCARELLO PLACA:AZR-3466		20,00	R\$ 33,67	R\$ 673,40
16	CHAPA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRA - MICRO ÔNIBUS AGRALE MASCARELLO PLACA:AZR-3466		20,00	R\$ 23,67	R\$ 473,40
17	BUCHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRA - MICRO ÔNIBUS AGRALE MASCARELLO PLACA:AZR-3466		20,00	R\$ 33,67	R\$ 673,40
18	BORRACHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRA - MICRO ÔNIBUS AGRALE MASCARELLO PLACA:AZR-3466		10,00	R\$ 30,33	R\$ 303,30
19	MOLA MESTRE TRASEIRA - MICRO ÔNIBUS AGRALE MASCARELLO PLACA:AZR-3466		6,00	R\$ 303,67	R\$ 1.822,02
20	MOLA 2º TRASEIRA - MICRO ÔNIBUS AGRALE MASCARELLO PLACA:AZR-3466		4,00	R\$ 303,67	R\$ 1.214,68
21	MOLA 3º TRASEIRA - MICRO ÔNIBUS AGRALE MASCARELLO PLACA:AZR-3466		4,00	R\$ 253,67	R\$ 1.014,68
22	MOLA 4º TRASEIRA - MICRO ÔNIBUS AGRALE MASCARELLO PLACA:AZR-3466		3,00	R\$ 203,33	R\$ 609,99
23	MOLA 5º TRASEIRA - MICRO ÔNIBUS AGRALE MASCARELLO PLACA:AZR-3466		2,00	R\$ 150,33	R\$ 300,66
24	MOLA 6º TRASEIRA - MICRO ÔNIBUS AGRALE MASCARELLO PLACA:AZR-3466		1,00	R\$ 100,33	R\$ 100,33
25	MOLA 7º TRASEIRA - MICRO ÔNIBUS AGRALE MASCARELLO PLACA:AZR-3466		1,00	R\$ 100,33	R\$ 100,33
26	PINO DE CENTRO TRASEIRA - MICRO ÔNIBUS AGRALE MASCARELLO PLACA:AZR-3466		10,00	R\$ 16,67	R\$ 166,70
27	GRAMPOS TRASEIRA - MICRO ÔNIBUS AGRALE MASCARELLO PLACA:AZR-3466		10,00	R\$ 33,67	R\$ 336,70
28	PORCASTRASEIRA - MICRO ÔNIBUS AGRALE MASCARELLO PLACA:AZR-3466		20,00	R\$ 11,67	R\$ 233,40

23



DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura do Município de Mauá da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 24

Quarta-feira

16 de Agosto de 2017

Ano VI

Edição Nº 1036

29	BUCHA SILENCIOSA TRASEIRA - MICRO ÔNIBUS AGRALE MASCARELLO PLACA:AZR-3466	20,00	R\$ 33,67	R\$ 673,40
30	ALGEMA TRASEIRA - MICRO ÔNIBUS AGRALE MASCARELLO PLACA:AZR-3466	10,00	R\$ 83,67	R\$ 836,70
31	BUCHA DO ESTABILIZADOR TRASEIRA - MICRO ÔNIBUS AGRALE MASCARELLO PLACA:AZR-3466	10,00	R\$ 33,67	R\$ 336,70
32	MÃO DE OBRA - MICRO ÔNIBUS AGRALE MASCARELLO PLACA:AZR-3466	10,00	R\$ 153,67	R\$ 1.536,70
1	MOLA MESTRE DIANTEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ ATEGO 1729 PLACA:AZK-2091	4,00	R\$ 300,33	R\$ 1.201,32
2	MOLA 2º DIANTEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ ATEGO 1729 PLACA:AZK-2091	4,00	R\$ 300,33	R\$ 1.201,32
3	MOLA 3º DIANTEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ ATEGO 1729 PLACA:AZK-2091	4,00	R\$ 253,67	R\$ 1.014,68
4	MOLA 4º DIANTEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ ATEGO 1729 PLACA:AZK-2091	4,00	R\$ 253,67	R\$ 1.014,68
5	MOLA 5º DIANTEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ ATEGO 1729 PLACA:AZK-2091	4,00	R\$ 203,67	R\$ 814,68
6	MOLA 6º DIANTEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ ATEGO 1729 PLACA:AZK-2091	4,00	R\$ 153,67	R\$ 614,68
7	MOLA 7º DIANTEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ ATEGO 1729 PLACA:AZK-2091	4,00	R\$ 153,67	R\$ 614,68
8	PINO DE CENTRO DIANTEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ ATEGO 1729 PLACA:AZK-2091	8,00	R\$ 16,67	R\$ 133,36
9	GRAMPOS DIANTEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ ATEGO 1729 PLACA:AZK-2091	4,00	R\$ 43,67	R\$ 174,68
10	PORCAS DIANTEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ ATEGO 1729 PLACA:AZK-2091	12,00	R\$ 11,67	R\$ 140,04
11	PINO DA MOLA DIANTEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ ATEGO 1729 PLACA:AZK-2091	8,00	R\$ 33,67	R\$ 269,36
12	BUCHA SECA DIANTEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ ATEGO 1729 PLACA:AZK-2091	8,00	R\$ 23,67	R\$ 189,36
13	MOLA MESTRE TRASEIRA TOCO - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ ATEGO 1729 PLACA:AZK-2091	8,00	R\$ 210,33	R\$ 1.682,64
14	MOLA 2º TRASEIRA TOCO - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ ATEGO 1729 PLACA:AZK-2091	8,00	R\$ 300,33	R\$ 2.402,64
15	MOLA 3º TRASEIRA TOCO - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ ATEGO 1729 PLACA:AZK-2091	8,00	R\$ 253,67	R\$ 2.029,36
16	MOLA 4º TRASEIRA TOCO - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ ATEGO 1729 PLACA:AZK-2091	8,00	R\$ 253,67	R\$ 2.029,36
17	MOLA 5º TRASEIRA TOCO - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ ATEGO 1729 PLACA:AZK-2091	8,00	R\$ 203,67	R\$ 1.629,36
18	MOLA 6º TRASEIRA TOCO - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ ATEGO 1729 PLACA:AZK-	8,00	R\$ 203,67	R\$ 1.629,36

24



DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura do Município de Mauá da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 25

Quarta-feira

16 de Agosto de 2017

Ano VI

Edição Nº 1036

19	2091 MOLA 7º TRASEIRA TOCO - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ ATEGO 1729 PLACA:AZK- 2091	8,00	R\$ 153,67	R\$ 1.229,36
20	MOLA 8º TRASEIRA TOCO - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ ATEGO 1729 PLACA:AZK- 2091	8,00	R\$ 150,33	R\$ 1.202,64
21	MOLA 9º TRASEIRA TOCO - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ ATEGO 1729 PLACA:AZK- 2091	8,00	R\$ 103,67	R\$ 829,36
22	PINO DE CENTRO TRASEIRA TOCO - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ ATEGO 1729 PLACA:AZK-2091	12,00	R\$ 16,67	R\$ 200,04
23	GRAMPOS TRASEIRA TOCO - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ ATEGO 1729 PLACA:AZK- 2091	8,00	R\$ 63,67	R\$ 509,36
24	PORCAS TRASEIRA TOCO - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ ATEGO 1729 PLACA:AZK- 2091	20,00	R\$ 11,67	R\$ 233,40
25	PINO DO ESTIRANTE TRASEIRA TOCO - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ ATEGO 1729 PLACA:AZK-2091	12,00	R\$ 41,67	R\$ 500,04
26	PORCA CASTELO TRASEIRA TOCO - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ ATEGO 1729 PLACA:AZK-2091	20,00	R\$ 11,67	R\$ 233,40
27	BORRACHA ESTIRANTE TRASEIRA TOCO - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ ATEGO 1729 PLACA:AZK-2091	8,00	R\$ 31,67	R\$ 253,36
28	ESTIRANTE DE REGULAGEM TRASEIRA TOCO - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ ATEGO 1729 PLACA:AZK-2091	12,00	R\$ 200,33	R\$ 2.403,96
29	MÃO DE OBRA - CAMINHÃO MERCEDES- BENZ ATEGO 1729 PLACA:AZK-2091	10,00	R\$ 153,67	R\$ 1.536,70
1	MOLA MESTRE TRASEIRA - FIAT DUCATO PLACA:ASP-7049	2,00	R\$ 303,67	R\$ 607,34
2	MOLA 2º TRASEIRA - FIAT DUCATO PLACA:ASP-7049	2,00	R\$ 303,67	R\$ 607,34
3	MOLA 3º TRASEIRA - FIAT DUCATO PLACA:ASP-7049	2,00	R\$ 201,67	R\$ 403,34
4	MOLA 4º TRASEIRA - FIAT DUCATO PLACA:ASP-7049	2,00	R\$ 101,67	R\$ 203,34
5	MOLA 5º TRASEIRA - FIAT DUCATO PLACA:ASP-7049	2,00	R\$ 101,67	R\$ 203,34
6	MOLA 6º TRASEIRA - FIAT DUCATO PLACA:ASP-7049	2,00	R\$ 101,67	R\$ 203,34
7	PINO DE CENTRO TRASEIRA - FIAT DUCATO PLACA:ASP-7049	2,00	R\$ 21,67	R\$ 43,34
8	GRAMPOS TRASEIRA - FIAT DUCATO PLACA:ASP-7049	4,00	R\$ 33,67	R\$ 134,68
9	PORCAS TRASEIRA - FIAT DUCATO PLACA:ASP-7049	8,00	R\$ 11,67	R\$ 93,36
10	ABRAÇADEIRA TRASEIRA - FIAT DUCATO PLACA:ASP-7049	4,00	R\$ 43,67	R\$ 174,68
11	PINO DA MOLA TRASEIRA - FIAT DUCATO PLACA:ASP-7049	4,00	R\$ 33,67	R\$ 134,68
12	BUCHA DA MOLA TRASEIRA - FIAT DUCATO PLACA:ASP-7049	8,00	R\$ 51,67	R\$ 413,36
13	MÃO DE OBRA - FIAT DUCATO PLACA:ASP- 7049	4,00	R\$ 153,67	R\$ 614,68
1	MOLA MESTRE TRASEIRA - FIAT DOBLO PLACA:AUC-0580	2,00	R\$ 303,67	R\$ 607,34
2	MOLA 2º TRASEIRA - FIAT DOBLO PLACA:AUC-0580	2,00	R\$ 303,67	R\$ 607,34

25



DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura do Município de Mauá da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 26

Quarta-feira

16 de Agosto de 2017

Ano VI

Edição Nº 1036

3	MOLA 3º TRASEIRA - FIAT DOBLO PLACA:AUC-0580	2,00	R\$ 253,67	R\$ 507,34
4	MOLA 4º TRASEIRA - FIAT DOBLO PLACA:AUC-0580	2,00	R\$ 253,67	R\$ 507,34
5	MOLA 5º TRASEIRA - FIAT DOBLO PLACA:AUC-0580	2,00	R\$ 203,67	R\$ 407,34
6	MOLA 6º TRASEIRA - FIAT DOBLO PLACA:AUC-0580	2,00	R\$ 203,67	R\$ 407,34
7	PINO DE CENTRO TRASEIRA - FIAT DOBLO PLACA:AUC-0580	2,00	R\$ 21,67	R\$ 43,34
8	GRAMPOS TRASEIRA - FIAT DOBLO PLACA:AUC-0580	4,00	R\$ 28,67	R\$ 114,68
9	PORCAS TRASEIRA - FIAT DOBLO PLACA:AUC-0580	8,00	R\$ 11,67	R\$ 93,36
10	ABRAÇADEIRA TRASEIRA - FIAT DOBLO PLACA:AUC-0580	4,00	R\$ 30,33	R\$ 121,32
11	PINO DA MOLA TRASEIRA - FIAT DOBLO PLACA:AUC-0580	4,00	R\$ 30,33	R\$ 121,32
12	BUCHA DA MOLA TRASEIRA - FIAT DOBLO PLACA:AUC-0580	8,00	R\$ 50,33	R\$ 402,64
13	MÃO DE OBRA - FIAT DOBLO PLACA:AUC- 0580	4,00	R\$ 153,67	R\$ 614,68
1	MOLA MESTRE TRASEIRA - CHEVROLET S10 PLACA:HSC-1661	2,00	R\$ 200,33	R\$ 400,66
2	MOLA 2º TRASEIRA - CHEVROLET S10 PLACA:HSC-1661	2,00	R\$ 200,33	R\$ 400,66
3	MOLA 3º TRASEIRA - CHEVROLET S10 PLACA:HSC-1661	2,00	R\$ 180,33	R\$ 360,66
4	MOLA 4º TRASEIRA - CHEVROLET S10 PLACA:HSC-1661	2,00	R\$ 150,33	R\$ 300,66
5	MOLA 5º TRASEIRA - CHEVROLET S10 PLACA:HSC-1661	2,00	R\$ 103,67	R\$ 207,34
6	MOLA 6º TRASEIRA - CHEVROLET S10 PLACA:HSC-1661	2,00	R\$ 103,67	R\$ 207,34
7	PINO DE CENTRO TRASEIRA - CHEVROLET S10 PLACA:HSC-1661	2,00	R\$ 11,67	R\$ 23,34
8	GRAMPOS TRASEIRA - CHEVROLET S10 PLACA:HSC-1661	4,00	R\$ 28,67	R\$ 114,68
9	PORCAS TRASEIRA - CHEVROLET S10 PLACA:HSC-1661	8,00	R\$ 11,67	R\$ 93,36
10	ABRAÇADEIRA TRASEIRA - CHEVROLET S10 PLACA:HSC-1661	4,00	R\$ 33,67	R\$ 134,68
11	PINO DA MOLA TRASEIRA - CHEVROLET S10 PLACA:HSC-1661	4,00	R\$ 23,67	R\$ 94,68
12	BUCHA DA MOLA TRASEIRA - CHEVROLET S10 PLACA:HSC-1661	8,00	R\$ 33,67	R\$ 269,36
13	MÃO DE OBRA - CHEVROLET S10 PLACA:HSC-1661	2,00	R\$ 153,67	R\$ 307,34
1	MOLA MESTRE TRASEIRA - FORD F-1000 PLACA:AGV-2577	4,00	R\$ 203,67	R\$ 814,68
2	MOLA 2º TRASEIRA - FORD F-1000 PLACA:AGV-2577	4,00	R\$ 170,33	R\$ 681,32
3	MOLA 3º TRASEIRA - FORD F-1000 PLACA:AGV-2577	4,00	R\$ 153,67	R\$ 614,68
4	MOLA 4º TRASEIRA - FORD F-1000 PLACA:AGV-2577	4,00	R\$ 103,67	R\$ 414,68
5	MOLA 5º TRASEIRA - FORD F-1000 PLACA:AGV-2577	4,00	R\$ 103,67	R\$ 414,68
6	MOLA 6º TRASEIRA - FORD F-1000 PLACA:AGV-2577	4,00	R\$ 100,33	R\$ 401,32
7	PINO DE CENTRO TRASEIRA - FORD F-1000 PLACA:AGV-2577	8,00	R\$ 15,00	R\$ 120,00

26



DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura do Município de Mauá da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 27

Quarta-feira

16 de Agosto de 2017

Ano VI

Edição Nº 1036

8	GRAMPOS TRASEIRA - FORD F-1000 PLACA:AGV-2577	4,00	R\$ 28,67	R\$ 114,68
9	PORCAS TRASEIRA - FORD F-1000 PLACA:AGV-2577	10,00	R\$ 11,67	R\$ 116,70
10	ABRAÇADEIRA TRASEIRA - FORD F-1000 PLACA:AGV-2577	8,00	R\$ 33,67	R\$ 269,36
11	PINO DA MOLA TRASEIRA - FORD F-1000 PLACA:AGV-2577	8,00	R\$ 23,67	R\$ 189,36
12	BUCHA DA MOLA TRASEIRA - FORD F-1000 PLACA:AGV-2577	8,00	R\$ 30,33	R\$ 242,64
13	MÃO DE OBRA TRASEIRA - FORD F-1000 PLACA:AGV-2577	4,00	R\$ 153,67	R\$ 614,68
1	MOLA MESTRE DIANTEIRA - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ATK-6997	4,00	R\$ 300,33	R\$ 1.201,32
2	MOLA 2º DIANTEIRA - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ATK-6997	4,00	R\$ 300,33	R\$ 1.201,32
3	MOLA 3º DIANTEIRA - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ATK-6997	4,00	R\$ 253,67	R\$ 1.014,68
4	MOLA 4º DIANTEIRA - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ATK-6997	4,00	R\$ 253,67	R\$ 1.014,68
5	PINO DE CENTRO DIANTEIRA - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ATK-6997	8,00	R\$ 15,00	R\$ 120,00
6	GRAMPOS DIANTEIRA - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ATK-6997	8,00	R\$ 33,67	R\$ 269,36
7	PORCAS DIANTEIRA - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ATK-6997	8,00	R\$ 11,67	R\$ 93,36
8	PINO DA MOLA DIANTEIRA - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ATK-6997	8,00	R\$ 33,67	R\$ 269,36
9	BUCHA SILENCIOSA DIANTEIRA - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ATK- 6997	8,00	R\$ 33,67	R\$ 269,36
10	MOLA MESTRE TRASEIRA TRUCK E TRAÇÃO - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ATK-6997	8,00	R\$ 303,67	R\$ 2.429,36
11	MOLA 2º TRASEIRA TRUCK E TRAÇÃO - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ATK- 6997	8,00	R\$ 303,67	R\$ 2.429,36
12	MOLA 3º TRASEIRA TRUCK E TRAÇÃO - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ATK- 6997	8,00	R\$ 283,67	R\$ 2.269,36
13	MOLA 4º TRASEIRA TRUCK E TRAÇÃO - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ATK- 6997	8,00	R\$ 283,67	R\$ 2.269,36
14	MOLA 5º TRASEIRA TRUCK E TRAÇÃO - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ATK- 6997	8,00	R\$ 200,33	R\$ 1.602,64
15	MOLA 6º TRASEIRA TRUCK E TRAÇÃO - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ATK- 6997	8,00	R\$ 200,33	R\$ 1.602,64
16	PINO DE CENTRO TRASEIRA TRUCK E TRAÇÃO - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ATK-6997	12,00	R\$ 15,00	R\$ 180,00
17	GRAMPOS TRASEIRA TRUCK E TRAÇÃO - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ATK- 6997	8,00	R\$ 53,67	R\$ 429,36
18	PORCAS TRASEIRA TRUCK E TRAÇÃO - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ATK- 6997	20,00	R\$ 11,67	R\$ 233,40
19	PINO DA MOLA TRASEIRA TRUCK E TRAÇÃO - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ATK-6997	8,00	R\$ 33,67	R\$ 269,36
20	BUCHA SECA TRASEIRA TRUCK E TRAÇÃO - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ATK-	8,00	R\$ 33,67	R\$ 269,36

27



DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura do Município de Mauá da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 28

Quarta-feira

16 de Agosto de 2017

Ano VI

Edição Nº 1036

	6997				
21	BEXIGÃO TRASEIRA TRUCK E TRACÇÃO - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ATK-6997		12,00	R\$ 1.501,67	R\$ 18.020,04
22	MÃO DE OBRA - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 PLACA:ATK-6997		10,00	R\$ 153,67	R\$ 1.536,70
1	MOLA MESTRE TRASEIRA - CHEVROLET D20 PLACA:ADK-9327		4,00	R\$ 203,67	R\$ 814,68
2	MOLA 2º TRASEIRA - CHEVROLET D20 PLACA:ADK-9327		4,00	R\$ 203,67	R\$ 814,68
3	MOLA 3º TRASEIRA - CHEVROLET D20 PLACA:ADK-9327		4,00	R\$ 153,67	R\$ 614,68
4	MOLA 4º TRASEIRA - CHEVROLET D20 PLACA:ADK-9327		4,00	R\$ 153,67	R\$ 614,68
5	MOLA 5º TRASEIRA - CHEVROLET D20 PLACA:ADK-9327		4,00	R\$ 103,67	R\$ 414,68
6	MOLA 6º TRASEIRA - CHEVROLET D20 PLACA:ADK-9327		4,00	R\$ 103,67	R\$ 414,68
7	PINO DE CENTRO TRASEIRA - CHEVROLET D20 PLACA:ADK-9327		8,00	R\$ 11,67	R\$ 93,36
8	GRAMPOS TRASEIRA - CHEVROLET D20 PLACA:ADK-9327		4,00	R\$ 28,67	R\$ 114,68
9	PORCAS TRASEIRA - CHEVROLET D20 PLACA:ADK-9327		10,00	R\$ 11,67	R\$ 116,70
10	ABRAÇADEIRA TRASEIRA - CHEVROLET D20 PLACA:ADK-9327		8,00	R\$ 51,67	R\$ 413,36
11	PINO DA MOLA TRASEIRA - CHEVROLET D20 PLACA:ADK-9327		8,00	R\$ 30,33	R\$ 242,64
12	BÚCHA DA MOLA TRASEIRA - CHEVROLET D20 PLACA:ADK-9327		8,00	R\$ 30,33	R\$ 242,64
13	MÃO DE OBRA - CHEVROLET D20 PLACA:ADK-9327		4,00	R\$ 153,67	R\$ 614,68
1	MOLA MESTRE DIANTEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ 1113 PLACA:ADG-8182		4,00	R\$ 301,67	R\$ 1.206,68
2	MOLA 2º DIANTEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ 1113 PLACA:ADG-8182		4,00	R\$ 301,67	R\$ 1.206,68
3	MOLA 3º DIANTEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ 1113 PLACA:ADG-8182		4,00	R\$ 250,33	R\$ 1.001,32
4	MOLA 4º DIANTEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ 1113 PLACA:ADG-8182		4,00	R\$ 250,33	R\$ 1.001,32
5	MOLA 5º DIANTEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ 1113 PLACA:ADG-8182		4,00	R\$ 203,67	R\$ 814,68
6	MOLA 6º DIANTEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ 1113 PLACA:ADG-8182		4,00	R\$ 200,33	R\$ 801,32
7	PINO DE CENTRO DIANTEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ 1113 PLACA:ADG-8182		8,00	R\$ 11,67	R\$ 93,36
8	GRAMPOS DIANTEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ 1113 PLACA:ADG-8182		8,00	R\$ 31,67	R\$ 253,36
9	PORCAS DIANTEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ 1113 PLACA:ADG-8182		12,00	R\$ 11,67	R\$ 140,04
10	PINO DA MOLA DIANTEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ 1113 PLACA:ADG-8182		8,00	R\$ 31,67	R\$ 253,36
11	BÚCHA SILENCIOSA DIANTEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ 1113 PLACA:ADG-8182		8,00	R\$ 31,67	R\$ 253,36
12	MOLA MESTRE TRASEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ 1113 PLACA:ADG-8182		8,00	R\$ 301,67	R\$ 2.413,36
13	MOLA 2º TRASEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ 1113 PLACA:ADG-8182		8,00	R\$ 301,67	R\$ 2.413,36
14	MOLA 3º TRASEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ 1113 PLACA:ADG-8182		8,00	R\$ 251,67	R\$ 2.013,36
15	MOLA 4º TRASEIRA - CAMINHÃO		8,00	R\$ 251,67	R\$ 2.013,36

28



DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura do Município de Mauá da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 29

Quarta-feira

16 de Agosto de 2017

Ano VI

Edição N° 1036

16	MERCEDES-BENZ 1113 PLACA:ADG-8182 MOLA 5º TRASEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ 1113 PLACA:ADG-8182		8,00	R\$ 201,67	R\$ 1.613,36
17	MOLA 6º TRASEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ 1113 PLACA:ADG-8182		8,00	R\$ 168,33	R\$ 1.346,64
18	MOLA 7º TRASEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ 1113 PLACA:ADG-8182		8,00	R\$ 151,67	R\$ 1.213,36
19	PINO DE CENTRO TRASEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ 1113 PLACA:ADG-8182		12,00	R\$ 11,67	R\$ 140,04
20	GRAMPOS TRASEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ 1113 PLACA:ADG-8182		8,00	R\$ 31,67	R\$ 253,36
21	PORCAS TRASEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ 1113 PLACA:ADG-8182		20,00	R\$ 11,67	R\$ 233,40
22	BUCHA SECA TRASEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ 1113 PLACA:ADG-8182		8,00	R\$ 21,67	R\$ 173,36
23	PINO DA MOLA TRASEIRA - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ 1113 PLACA:ADG-8182		12,00	R\$ 31,67	R\$ 380,04
24	MÃO DE OBRA - CAMINHÃO MERCEDES- BENZ 1113 PLACA:ADG-8182		10,00	R\$ 153,67	R\$ 1.536,70

Valor Total Homologado - R\$ 504.702,64

Mauá da Serra, 14 de agosto de 2017.

HERMES WICTHOFF
PREFEITO MUNICIPAL



DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura do Município de Mauá da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 30

Quarta-feira

16 de Agosto de 2017

Ano VI

Edição Nº 1036

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 105/2017

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TORNO, SOLDAGENS EM GERAL E SERRALHERIA PARA ATENDER DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE.

DATA DA DISPONIBILIDADE: A PARTIR DO DIA 18/08/2017

DATA DE REALIZAÇÃO: 31/08/2017 ÀS 09:00 HORAS.

ESCLARECIMENTOS: O EDITAL E DEMAIS INFORMAÇÕES ENCONTRAM-SE À DISPOSIÇÃO DOS INTERESSADOS NA PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA DE SEGUNDA A SEXTA FEIRA DAS 08:00 AS 11:00 E DAS 13:00 AS 17:00 HORAS, SITO A AVENIDA PONTA GROSSA, 480, CENTRO, MAUÁ DA SERRA - PR.

TELEFONE: (43) 3464-1265 RAMAL 1018

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA, 16 DE AGOSTO DE 2017.

FRANCISCO JUNIOR DOS SANTOS

PREGOEIRO

EDITAL

AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Município de Mauá da Serra, por seu Prefeito Municipal Hermes Wichhoff, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do que dispõem os artigos 2º, XII; e 43, II; da Lei Federal nº 10.257/01 (Estatuto das Cidades), torna público e convoca todos os interessados para a Audiência Pública que será realizada no dia **24 de agosto às 15 horas**, no Plenário da Câmara Municipal de Mauá da Serra, sito a Rua Presbítero João Pereira dos Santos, nº 42, para discussão sobre Financiamento Estadual e Transferência Voluntária de Recursos, através da SEDU/Secretaria de Desenvolvimento Urbano /PARANACIDADE, demais Secretarias do Governo do Estado Paraná, ainda Órgãos do Governo Federal, para realização de obras e captação de fundos de Infraestrutura no Município.

Mauá da Serra, 15 de agosto de 2017.

Hermes Wichhoff
Prefeito Municipal

Divulgue-se